
DZIENNIK URZĘDOWY
PL ISSN 0239-9857

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Nr 13Kalisz, dnia 27 sierpnia 1986 r. poz. 155-157

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.
UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KALISZU
155 Nr XIII/85/86 z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie za­

kwalifikowania dróg do kategorii dróg gminnych na 
terenie województwa kaliskiego

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
156 Nr 20/86 z dnia 2 czerwca 1986 r. w sprawie zakazu 

i ograniczeń w utrzymywaniu pszczół w strefach izo­
lacyjnych trutowiska „Lido” w Antoninie, gmina Przy­
godzice

157 Nr 22/86 z dnia 3 czerwca 1986 r. zmieniające zarządze­
nie w sprawie rozmieszczenia punktów sprzedaży deta­
licznej znaków wartościowych

155
UCHWAŁA Nr XHI/85/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 27 marca 1986 r.
w sprawie zakwalifikowania dróg do kategorii dróg gmin­
nych na terenie województwa kaliskiego.

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz art. 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, 
poz. 60) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Po zasięgnięciu opinii właściwych rad narodowych stopnia 
podstawowego, kwalifikuje się drogi przedstawione w za­
łączniku do kategorii dróg gminnych na terenie wojewódz­
twa kaliskiego;

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący WRN
J. Michocki

Załącznik do uchwały
Nr XIII/85/86 WRN w Kaliszu 
z dnia 27 marca 1986 r.

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

L.p. Nazwa drogi

1 2

1.
Miasto i Gmina Grabów
Grabów Wójt — Grabów Pustk.

2. Grabów Wójt — Kaliszewice Kai.
3. Mikstat — Kaliszkowice — Grabów
4. Grabów Wójt — Grabów Pust.
5. Klapki — Huby Duże
6. Huby Duże — Chlewo
7. Rekonice — Chlewo
8. Chlewo — Przedborów
9. Chlewo-Książenice

10. Książenice
11. Książenice— Smolniki
12. Smolniki — Marszałki
13. Marszałki — Karolew
14. Siedlików — Bukownica
15. Bukownica — Przedborów
16. Przytocznica — Marszałki
17. Zamysły — Marszałki
18. Marszałki — Marczykowskie
19. Marczykowskie — Bobrowniki
20. Marczykowskie — Kuźnica Bóbr.
21. Bobrowniki — Kuźnica Stara
22. Bobrowniki — Skarydzew
23. Bobrowniki — Dębicze

1 I 2
24. Dębicze — Folusz
25. Dębicze — Kraszewice
26. Dębicze — Dębicze Małe
27. Kapaniny — Kopeć — Dębicze
28. Skrzynki — Żurawiniec
29. Palaty — Skrzynki
30. Zawady — Skrzynki
31. Podgrabów — Nieszkodnia,
32. Giżyce — Nieszkodnia
33. Giżyce — Renta
34. Grabów Wójt. — Biernacicie

Miasto i Gmina JAROCIN
1. Siedlemin — Potarzyca
2. Wilczyniec — Ołesie
3. Potarzyca — Wyrębin
4. Reszków — Dąbrowa
5. Cząszczew — Osiek
6. Dąbrowa — Brzostów
7. Cielcza — Cząszczew
8. Osiek — Mieszków
9. Bachorzew — Wilkowyja

10. Siedlemin — Bielawy
11. Siedlemin — Pinki
12. Zakrzew — Witaszyce
13. Witaszyczki — Słowików
14. Roszków — Jarocin
15. Jarocin — Słupia
16. Potarzyca — Nosków
17. Zakrzew — oś. Franów

Miasto i Gmina KĘPNO
1. Swiba — gr. gm. Wieruszów (Nawrotów)
2. Myjomice — St. PKP Domanin
3. Myjomice — dr. woj. Nr 13528
4. (Wernikoipole) gr. gm. Bralin — Rzetnia — gr. gm. 

Ostrzeszów
5. (Donaborów) gr. gm. Baranów — Wierzbięcin — gr. 

gm. Wieruszów
6. (Królewskie) gr. gm. Ostrzeszów — Mikorzyn — 

Kierzno
7. (Kochłowy) gr. gm. Ostrzeszów — Mikorzyn
8. (Bukowina) gr. gm. Doruchów — Rudniczysko
9. Osiny — Hanulin

10. Olszowa — Kierzno
11. Kliny — Krążkowy
12. Mianowice —- Krążkowy
13. Swiba — Wierzbięcin — gr. gm. Wieruszów (Dobry- 

dział)
14. droga gm. nr 19 — gr. gm. Wieruszów (Jutrków)
15. Olszowa — gr. gm. Baranów (Jankowy)
16. Kierzno — gr. gm. Wieruszów (Wieruszów)
17. Domanin — Kierzno
13. Domanin — Domanin wieś
19. Kierzno — Mechnice — gr. gm. Doruchów (Rudni- 

czysko)
20. Przybyszów — gr. gm. Bralin (Mielęcin)
21. Swiba — dr. wewnątrz wsi
22. droga woj. nr 13529 — Kierzno Pustkowie — 

Kierzno
23. Przybyszów — Rzetnia
24. Kliny — Myjomice



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

Miasto i Gmina KOŹMIN
1. Orla — Orlinka
2. Koźmin-Białydwór
3. Koźmin — Wyrębin — Góreczki
4. Gałązki — Dębówiec — Wyrębin
5. Pogorzałki M. — Walerianów
6. Wrotków — Serafinów
7. Wrotków — Skałów
8. Suśnia — Gościejew
9. Suśnia -r Skałów

10. Kaniew — Matyldów
11. Psiepole — Staniew
12. Staniew odbudowanie
13. Lipowiec — Rozdrażew
14. Cegielnia — Polskie Olędry
15. Wyrębin — Potarzyca
16. Wyrębin — Pogorzałki Wiel.
17. Wrotków — Gałązki
18. Klatka — Koźmin
19. Orla — Orlinka
20. Borzęcice wieś
21. Obra Stara Wieś
22. Koźmin — Szymanów — Obra Stara
23. Obra Nowa — Orlinka
24. Obra Nowa — Białydwór
25. Obra Nowa — Szymanów
26. Koźmin — Białydwór
27. Koźmin — Wyrębin — Góreczki
28. Gałązki — Dębówiec — Wyrębin
29. Wyrębin — Dębówiec
30. Wyrębin — Ciświca
31. Wyrębin — Pogorzałki W.
32. Pogorzałki Wielkie wieś
33. Pogorzałki Małe — Walerianów
34. Borzęciczki — Góreczki
35. Borzęciczki — Ludwinów
36. Wrotków — Serafinów
37. Wrotków — Skałów
38. Wrotków — Gałązki
39. Mokronos wieś
40. Józefów wieś
41. Gościejew — Józefów
42. Gościejew — Suśnia
43. Suśnia — Skałów
44. Suśnia — Kaniew
45. Kaniew — Skałów
46. Kaniew — Matyldów
47. Psiepole — Staniew — Staniew
48. Lipowiec — Rozdrażew
49. Lipowiec — Tatary
50. Czamysad — Lipowiec
51. Czarnysad wieś
52. Cegielnia wieś
53. Cegielnia — Polskie Olędry

Miasto i Gmina KROTOSZYN
. 1. Starygród — Unisław — Suśnia •

2. dr. p-!43 Unisław — Wronów — Suśnia
3. Wielowieś — Wziąchów
4. Rożacin — Wyganów
5. na ode. Lutogniew — Benice
6. na ode. Ustków — Wyganów
7. na ode. granicy gminy Roszki
8. na ode. Benice, do granicy gminy
9. Raciborów — Ustków — Kaniew

10. na ode. Bożacin — Brzoza — dr. p-136
11. Romanów — Starygród
12. Dzierżanów — gr. gminy
13. Krotoszyn — Salnia
14. na ode. Gorzupia — Biadki
15. Duszna Górka — Roszki
16. droga prowadząca przez wieś Janów dochodząca do 

drogi RDP Ostrów
17. droga odchodząca od drogi 16
18. droga równoległa do drogi 16
19. droga prowadząca przez wieś Janów dochodząca do 

drogi RPD w kier. Swinkowa
20. droga prowadząca przez wieś Rudy dochodząca do 

drogi w kier. Swinkowa
21. droga odchodząca od drogi 20 prowadząca od gra­

nicy gminy do drogi RDP w kier. Swinkowa
22. droga odchodząca od drogi 21 prowadząca do gra­

nicy gminy

1 I 2

23. droga odchodząca od drogi 21 równoległa do drogi 
RDP w kier. Swinkowa prowadząca do granicy 
gminy

24. droga równoległa do drogi RDP przechodząca przez 
wieś Baszyny, do granicy gminy do drogi RDP 
prowadzącej w kier. Roszek

25. droga odchodząca od drogi 24 dochodząca do drogi 
RDP prowadzącej w kier, wsi Baszyny,

26. droga równoległa do drogi 25 dochodząca do drogi 
RDP prowadzącej w kier. Baszyn

27. droga równoległa do drogi RDP prowadzącej
z Orpiszewa do Roszek

28. droga równoległa do drogi RDP prowadzącej
z Orpiszewa do Roszek

29. droga odchodząca od drogi RDP prowadzącej z Or­
piszewa do Baszyn

30. suma dróg we wsi Orpiszew
31. droga odchodząca od drogi RDP Różopole — Roszki
32. droga odchodząca od drogi RDP Różopole — Roszki 

dochodząca do drogi RDP Roszki — Duszna Górka
33. droga odchodząca od drogi RDP Roszki — Koźmi- 

niec
34. droga wychodząca ze wsi Duszna Górka dochodząca 

do drogi RDP Sędziszew — Biadki
35. droga wychodząca z Gorzupi dochodząca do drogi 

RDP Biadki — Sędziszew
36. droga wychodząca z Gorzupi dochodząca do drogi 

RDP Tomice — Sędziszew,
37. droga odchodząca od drogi RDP Kobierno — Różo- 

l.ole, dochodząca do granicy gminy
38. droga wychodząca z Różopola dochodząca do gra­

nicy gminy
39. droga w Różopolu
40. droga z Różopola do Jasnego Pola,
41. droga wychodząca z Biadek dochodząca do drogi 

RDP Gorzupia — Swinków
42. droga w Durzynie
43. droga w Kobiernie, dochodząca do drogi RDP Du- 

rzyn — Tomice
44. droga odchodząca od drogi 47
45. droga odchodząca od drogi RDP, Kobierno — Brzo­

za dochodząca do granicy gminy
46. droga odchodząca od drogi RDP, Kobierno — Kro­

toszyn dochodząca do drogi RDP Kobierno — 
Brzoza

47. droga odchodząca od drogi RDP, Nowy Folwark — 
Brzoza dochodząca do drogi 48

48. droga odchodząca od drogi RDP, Kobierno — Kro­
toszyn dochodząca do drogi 51 w Kobiernie

49. droga w Kobiernie
50. droga odchodząca od drogi 50 dochodząca do dro­

gi 49,
51. droga wychodząca z Nowego Folwarku, dochodząca 

do drogi 50
52. droga wychodząca z Nowego Folwarku dochodząca 

do granicy miasta,
53. droga odchodząca od drogi RDP Krotoszyn — Bo­

żacin dochodząca do granicy miasta
54. droga odchodząca od drogi 58 dochodząca do wsi 

Brzoza
55. droga we wsi Brzoza
56. droga wychodząca z Bożacina dochodząca do drogi 

RDP, Nowy Folwark — Brzoza
57. droga odchodząca od drogi RDP, Bożacin — Wró- 

żewy dochodząca do drogi RDP, Wróżewy — Kro­
toszyn

58. droga odchodząca od drogi RDP, Bożacin — Benice 
dochodząca do drogi RDP Benice — Dzielice

59. droga odchodząca od drogi RDP, Bożacin — Benice 
dochodząca do drogi RDP, Wróżewy •— Benice,

60. droga odchodząca od drogi 63 w kier. gr. gminy
61. droga prowadząca do wsi Kaniew odchodząca od 

drogi RDP, z Ustkowa
62. droga równoległa do drogi 62
63. droga z Wielowsi prowadząca do granicy gminy 

w kier, zachodnim
64. droga odchodząca od drogi 65 w kier, południowo- 

zachodnim
65. droga odchodząca od drogi 66 dochodząca do drogi 

RDP. Wielowieś — Wyganów.
66. droga odchodząca od drogi 66 dochodząca do gra­

nicy gminy
67. droga odchodząca od drogi RDP. Wielowieś — Sta­

rygród dochodząca do drogi RDP Wiclowieś-Eenice



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 3

1 I 2

68. droga odchodząca od drogi RDP, Benice — Luto- 
gniew dochodząca do granic gminy w kier. zach.

69. droga wychodząca z Lutogniewa dochodząca do dro­
gi 70

70. droga wychodząca z Tutogniewa dochodząca do dro­
gi RDP, Dzirżanów — Konarzew w kier, południo­
wo-zachodnim

71. droga wycnodząca z Lutogniewa dochodząca do dro­
gi RDP Krotoszyn — Kuklinów w kier, zachodnim

72. droga wychodząca z Lutogniewa dochodząca do 
drogi RDP, Krotoszyn — Kuklinów w kier, połud.

73. droga z Osuszy dochodząca do drogi RDP, Kroto­
szyn — Kuklinów

74. droga wychodząca z Osuszy dochodząca do drogi 
RDP, Krotoszyn — do granicy gminy w kier, połud.

75. droga wychodząca z Krotoszyna przecinająca drogę 
76 w kier, zachodnim

76. droga w Lutogniewie
77. droga odchodząca od drogi RDP, Krotoszyn — Lu- 

togniew w kier, południowym
78. droga z Dzierżanowa do Romanowa
79. droga odchodząca od drogi RDP, Dzierżanów — 

Lutogniew dochodząca do drogi RDP, Lutogniew — 
Romanów

80. droga ze wsi Trzaski do Dzierżanowa
81. droga wychodząca z Dzierżanowa w kier, połud.
82. droga w Dzierżanowie
83. dr. dochodząca od dr. RDP Smoszew — Gorzupia 

dochodząca do drogi gminnej Krotoszyn — Chachal- 
nia

84. dr. wychodząca ze Smoszewa dochodząca do dr. 87
85. dr. wychodząca ze Smoszewa prowadząca w kier. 

Zofiówki
86. dr. odchodząca od drogi 89 dochodząca do drogi 

gminnej 91 Krotoszyn — Piaski
87. droga Krotoszyn — Piaski
88. dr. odchodząca od drogi 91 dochodząca do drogi 

RDP Krotoszyn — Sulmierzyce
89. dr. odchodząca od drogi 91 dochodząca do drogi 94 

w kier, wschodnim
90. droga odchodząca od drogi 93 dochodząca do wsi 

Piaski
91. droga z Chwali szewa do Smoszewa
92. dr. wychodząca z Chwaliszewa w kier, wschodnim 

do granicy gminy,
93. dr. odchodząca od drogi RDP Tomice — Kobierno 

dochodząca do drogi 42,
94. droga wychodząca z Tomic dochodząca do drogi 97

Miasto i Gmina MIĘDZYBÓRZ
1. Biskupice — Bukowina Sycowska
2. Międzybórz — Kąty Śląskie
3. Międzybórz — Pawłów
4. Ligota Rybińka — Niwki Krasz.
5. Niwki Krasz. — Kraszów
6. Niwki Książęce — Kąty Śląskie
7. Klonów — Konradów
8. Dziesławice — Ligota Dzies.
9. Kraszów — Niwki Kraszewskie — Dęby

10. Hałdrychowice — Ose
11. Klonów — Kocina
12. Bukowina Syców. — Stacja PKP — Kamień

Miasto i Gmina MIKSTAT
1. Kotłów — Chynowa
2. Kotłów — Przygodziczki
3. Kotłów — Stara Wieś
4. Mikstat — Mikstat Pustkowie — Przygodziczki
5. Mikstat — Jeziorno
6. Mikstat Pustkowie — Przygodziczki
7. Komorów — Krysie (Helenów)
8. Komorów — do szosy antonińskiej
9. Biskupice Zabaryczne — Hanobry

10. Biskupice Zabaryczne — Piaski
U. Biskupice Zabaryczne — Kaliszkowice Ołobockie
12. Biskupice Zabaryczne •— wieś
13. Kaliszkowice Ołobockie — L. Kaliszkowice
14. Kaliszkowice Kaliskie — Grabów Wójtostwo — Pn
15. Kaliszkowice Kaliskie — Grabów Wójtostwo — Pd
16. Kaliszkowice Kaliskie — Grabów
17. Kaliszkowice Kaliskie — Huby Wielkie
18. Kaliszkowice Kaliskie — Rekonice
19. Kabaś — Kaliszkowice Kaliskie — Drożdżyny

1 I 2

20. Kaliszkowice Kaliskie — Kolonia
21. Kaliszkowice Kaliskie — Mikstat
22. Kaliszkowice Kaliskie — szkoła — do szosy
23. Przedborów — Drożdżyny
24. Przedborów — wieś
25. Przedborów — Siedlików
26. Przedborów — Chlewo
27. Przedborów — Paźwiny
28. Przedborów — Komorów
29. Komorów — wieś
30. Komorów — Kobyle
31. Mikstat — Kabaś
32. Biskupice Zabaryczne wsch. — w kier. Hanobry

Miasto i Gmina NOWE SKALMIERZYCE
1. Skalmierzyce — Karsy.
2. Słaborowice — Kościuszków
3. Sobótka — Kotowiecko
4. Gostyczyna — Osiek
5. Rososzyca — Węgry
6. Leziona — Zakowice
7. Biskupice Ołob. — Sliwniki
8. Nosków — Sulisławice
9. Sliwniki — Węgry

10. Dobrzeć — Kościelna Wieś
11. Sulisławice — Kol. Nosków
) 2. Lewków — Ociąż
13. Czekanów — Biskupice Ołob.
14. Biskupice Ołob. — Skalmierzyce
15. Kotowiecko — Sobótka
16. Droszew — Kotowiecko
17. Boczków — Trkusów — Głóski (kier. Kościelna 

Wieś, Borczysko)
18. Chotów — Strzegowa
19. Smiłów — Józefów
20. Boczków — Kurów
21. Droszew — Miedzianów
22. Gałązki Małe — Miedzianów
23. Miedzianów — Gałązki Wielkie
24. Kotowiecko — Głóski
25. Boczków — Elizanki — Droszew — Zabory
26. Droszew — Elizanki — Czechel
27. Gniazdów — Kurów
28. Skalmierzyce — Kurów
29. Zabłocko — Chotów — Sliwniki
30. Mączniki — Zabłocko
31. Sliwniki — Sliwniki Nowe
32. Sliwniki — Podkoce
33. Strzegowa (Majątek) — Leziona
34. Ociąż — droga Ostrów —- Kalisz
35. Fabianów — droga Kalisz — Ostrów
36. Dobrzeć — Biskupice Kai.
37. Boczków — Nowe Szczypiorno
38. Gałazki Małe — Gałązki Wielkie
39. Kurów — Elizanki
40. Węgry Stare — Sulisławice
41. Mączniki — Szczypiorno Stare
42. Miedzianów — Miedzianówek — Kwiatków
43. Głóski — Kościelna Wieś
44. Droga przez wieś Fabianów
45. Sulisławice — Kol. Piwonice

Miasto i Gmina ODOLANÓW
1. Gliśnica — Nabyszyce
2. Gliśnica — Rączyce
3. Wierzbno — Lamki
4. Tarchały Małe t— Wierzbno
5. Tarchały M. — Tarchały W.
6. Tarchały Wielkie — Kaczory
7. Rączyce — Uciechów
8. Huta — Świeca
9. Odolanów — Tarchały W.

10. Odolanów — Świeca
11. Odolanów — Chwaliszew
12. Rączyce — Kaczory
13. Boników — Granowiec
14. Gorzyce M. — Tarchały W.
15. Boników — Granowiec
16. Boników — Bałamącek
17. Bałamącek — Garki
18. Świeca II — Zawidza
19. Nadstawki — Paniernia
20. Uciechów — Wisławka



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

1 2

Miasto i Gmina OSTRZESZÓW
1. Kotowskie — Szklarka Przyg.
2. Lubeszczyk — Bledzianów — Niedźwiedź — Sied- 

lików — Bukownica
3. Ostrzeszów — Bledzianów — Antonin
4. Myje — Marydół — Niedźwiedź
5. Rojów — Olszyna — Zyrów
6. Olszyna PGR — Rogaszyce
7. Parzynów — Rogaszyce
8. Parzynów — Kochłowy
9. Ostrzeszów — Myje — Korpysy

10. Żyrów — Królewskie
11. Doruchów — Tokarzew — Ostrzeszów
12. Korpysy — Przedborów
13. Ostrzeszów — Malinów — Mikorzyn
14. Kochłowy — Mikorzyn
15. Rogaszyce — Zyrów
16. Rogaszyce — Malinów
17. Ostrzeszów — Mostki — Marcinki — Słupia
18. Okolę — Rojów — Olszyna
19. Bierzów — Szklarka Myśl.
20. Rojów — Meszyny — Marcinki
21. Rojów — Gęstwa ■— Lubeszczyk
22. Rojów w kierunku Loski
23. Ostrzeszów ul. Kąpielowa — Taborek
24. Rogaszyce — Parcela
25. Rogaszyce — Żyrów
26. Rogaszyce do Sołtysa
27. Rogaszyce — Myjomice
28. Kochłowy — Źródelnia
29. Kochłowy — Domanin
30. Turze — Domanin
31. Kochłowy wieś
32. Kochłowy Dwór — Turze
33. Pustkowie — Wygoda Tokarska
34. Pustkowie — Godziętowy
35. Pustkowie Ostr. Góra — do drogi p-18
36. Pustkowie Ostr. Góra — do drogi p-127
37. Pustkowie —'Szyszki
38. Ostrzeszów — Za laczki od ul. Grab.
39. Pustkowie — Podlasie
40. Rogaszyce — Wiązownia
41. Królewskie — Tokarzew
42. Myje — Kuźniki
43. Maradół — Marydół Huta
44. Marydół — Lisówka
45. Kuźniki — Marydół Leśn.
46. Marydół — Rejmanka
47. Kozły wieś
48. Niedźwiedź wieś
49. Łopaty — Post. Komorowskie
50. Korpysy — Huty Siedlikowskie
51. Korpysy — Pustkowie Komorowskie
52. Korpysy — Huby Siedl. — Jaćwiny
53. Zajączki — Huby Zaj. — Kamola
54. Oś. Rejmanka
55. Siedlików — Przedborów
56. Siedlików — H”bv Zaj. — Zajączki
57. Kuźniki — Aniołki
58. Aniołki — Gęstwa
59. Szklarka Przyg. — Antoniewo
60. Bledzianów — Szklarka Przyg. Kolonia
61. Szklarka Przyg. — Kruoa
62. Szklarka Przyg. Kolonia — Dubeszczyk
63. Szklarka Przyg. — Pustkowie
64. Szklarka Myśl. — Jezioro
65. Szklarka Przyg. — Jesiona Kotowskie
66. Kotowskie wieś
67. Kotowskie — Krupa
68. Potaśnia wieś
69. Myje — Pustkowie — Potaśnia
70. Lubeszczyk — do Bazy SKR
7L Siedlików — Huby Siedl. obok cmentarza
72. RSP Jutrzenka — Jesiona
73. Lubeszczyk do drogi nr 3
74. Lubeszczyk — Jesiona
75. Myje do Lasu Klasztornego do drogi nr 37
76. Kotowskie obok szkoły
77. Szklarka P. Kolonia — Lubeszczyk
78. Rogaszyce — Hanobry
79. Szklarka Myśl, w kier. Myji
80. Niedźwiedź obok Sołtysa
81. Kuźniki w kier. Wojcieszaka

1 I 2

Miasto i Gmina PLESZEW
1. Rokutów — Zawady wieś
2. Turowy wieś
3. Grodzisko wieś
4. Sulęcin Pacanowice
5. Pacanowice Marianin
6. Pacanowice — Marszew
7. Prokopów — Lenartowice
8. Lenartowice — Przydziałki, Przepadło
9. Marszew wieś

10. Marszew — Korzkwy wieś
11. Korzkwy — Pleszew
12. Kowalew wieś
13. Suchorzew wieś
14. Kowalew — Suchorzew Madera
15. Kowalew — Barnówek
16. Pleszew — Baranówek
17. Baranówek — Taczanów
18. Taczanów — Karmin
19. Taczanów I — Taczanów II
20. Taczanów — Leśniczówka
21. Bronów — Grudzielec
22. Bronów wieś — Grudzielec
23. Ludwina — Sowina Błotna
24. Sowina Błotna wieś
25. Sowina Błotna — Janków
26. Janków wieś
27. Borucin wieś
28. Kuczków wieś
29. Janków — Chorzew
30. Cieśle — Wszołów
31. Chorzew — Brzezie
32. Chorzew — Zielona Łąka
33. Brzezie wieś
34. Pardolak wieś
35. Grodzisko — Zawady — Tursko
36. Grodzisko — Rokutów
37. Pacanowice — Prokopów
38. Rokutów wieś
39. Przydziałki Lenartowice
40. Pleszew — Prokopów
41. Sowina Błotna — Łasew — Zielona Łąka — Brzezie
42. Dobra Nadzieja wieś
43. Sowina Błotna — Sowina
44. Bógwidze Józefina — Bógwidze
45. Kotarby — Borucin
46. Sowina — Kuczków — Wszołów
47. Lubomierz wieś
48. Kowalew — Izbiczno
49. Marszew — Skrzypnia
50. Józefina — Koryta
51. Sowina — Karmin
52. Baranówek — Czarnuszka
53. Taczanów — Karmin'
54. Kowalew — Sośnica
55. Borucin — Nowa Wieś
56. Marszew — Marianin

Miasto i Gmina RASZKÓW
1. Grudzielec — Korytnica
2. Sulisław — granica gminy
3. granica gminy — Janków Zaleśny
4. Pleszew — Raszków
5. Raszków — Roszki
6. Ostrów — Raszków — Koryta
7. Skrzebowa — Bieganin
8. Raszków — granica gminy
9. Drogosław — Niemojewiec

10. Janków Zaleśny — Pogrzybów
11. Przybysławice — Rabczyn
12. Jaskółki — Swieligów
13. od d. 11 z Głogowej do Bieganina

m. Bieganin
14. d. z Głogowej do Bieganina do d. 11
15. d. łącząca dz. Ob. Formanka z szosą do Grudzielca
16. d. ze Skrzebowej — prostopadła do d. 74
17. d. śródpolna od d. 204 do d. wiejskiej 198
18. d. śródpolna łącząca się z d. 74
19. d. śródpolna łącząca się z d. wiejską 198
20. d. śródpolna łączącą się z d. 127
21. d. śródnolna równoległa do d. 151
22. d. wiejska łącząca d. 74 z d. Korytnica — Grudzielec



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 5

23. łączy dwie drogi 198 i 239
24. d. łącząca się z d. 183
25. d. śródpolna dochodząca do drogi 239
26. d. wiejska łącząca grunty wsi Biniew — Bieganin
27. d. łącząca d. 282 z gruntami wsi Biniew — Bieganin
28. d. śródpolna łącząca drogę 366 z drogą 382
29. d. śródpolna łącząca drogę 382 z drogą 323
30. łączy drogi 379 i 366 i prowadzi do Grudzielca N.

m. Bugaj
31. d. łącząca dz. Ob. Sójka H. z dz. Ob. DworniĘowski
32. łączy grunty RSP z dz. Ob. Sójka H.
33. d. śródpolna między gruntami RSP
34. łącząca dz. Ob. Durmenc St. z gruntami RSP
35. d. śródpolna na gruntach RSP
36. d. między gruntami RSP a wsią Ligota
37. d. śródpolna na gruntach RSP
38. między gruntami RSP a drogą wiejską
39. d. między lasem a gruntami RSP
40. d. śródpolna na gruntach RSP
41. d. na gruntach RSP
42. od d. gminnej 200 do wsi Trzebowa
43. od d. gminnej 67 do lasu

m. Drogosław
44. od dr. gminnej 39 do miasta Raszkowa
45. od łąki Ob. Wewióra do drogi gminnej 39
46. od dr. gminnej z Krotoszyna do gruntów wsi Koryt­

nica
47. między dwiema drogami do Krotoszyna
48. między dr. gminną do Krotoszyna a wsią Korytnicą
49. między dr. do Krotoszyna a gruntami wsi Głogowa
50. dr. śródpolna od 311 do 131

m. Głogowa
51. między dr. gminną 61 z Korytnicy do Raszkowa 

a lasem krotoszyńskim
52. od dr. 67 do dz. Ob. Golonka A.
53. od dr. 80 do Nadleśnictwa Krotoszyn
54. między drogą gminną 61 a Nadleśnictwem Krotoszyn
55. od dr. gminnej 61 do gruntów wsi Skrzebowa
56. od szosy 193 z Korytnicy do Raszkowa do gruntów

miasta Raszkowa
57. między szosą 193 a gruntami wsi Skrzebowa
58. między Nadleśnictwem Krotoszyn a gr. m. Raszkowa
59. między Nadleśnictwem Krotoszyn a gr. wsi Głogowa
60. d. polna na gruntach RSP
61. między dr. 132 a gruntami miasta Raszkowa
62. od szosy 193 do drogi 110
63. dr. łącząca Nadleśnictwo Krotoszyn z gr. wsi Skrze­

bowa
64. dr. graniczącą wsie Głogowa i Skrzebowa

m. Grudzielec
65. dr. łącząca grunty wsi Nowy Grudzielec i Sobótka
66. dr. łącząca dwie odległe drogi do Sobótki 25 i 86
67. dr. polna między drogami 25 i 65
68. dr. z Raszkowa do Sobótki
69. dr. polna łącząca dwie równoległe drogi do Sobótki
70. dr. przy linii kolejowej Ostrów — Poznań
71. dr. między dz. Ob. Lewickiego a drogą z Krotoszyna 

do Sobótki 251
72. dr. śródpolna
73. dr. z Bronowa do gruntów wsi Sobótka
74. łącząca drogi 191 i 251 w kierunku Sobótki
75. od drogi 251 aż do gruntów Borucina
76. dr. łącząca drogę przyległą do Borucina z drogą do 

Sobótki
77. łącząca dr. 241 do Sobótki z dr. 231 przyległą do wsi 

Borucin
78. łącząca dwie równoległe drogi do Sobótki 241 i 251
79. łącząca drogę 192 z drogą 229
80. od drogi 229 dowsi Sobótka

m. Grudzielec Nowy
81. dr. łącząca drogę przelotową z Korytnicy do Gru­

dzielca z gruntami wsi Bieganin
82. dr. śródpolna
83. dr. łącząca wieś Grudzielec z gruntami Sobótki

1 I 2

m. Jaskółki
84. dr. łącząca szosę 23 z Ostrowa do Raszkowa z grun­

tami wsi Jolitków
85. dr. łącząca szosę 23 z drogą wiejską 66
86. dr. wiejska łącząca się z szosą 23
87. dr. łącząca wiejską 66 z drogą 118 przebiegającą za 

budynkami wsi
88. dr. łącząca drogę 118 z gruntami wsi Zalesie

m. Janków Zaleśny
89. dr. łącząca wieś Walentynów z drogą do Baszyn
90. dr. równoległa do drogi 11
91. dr. łącząca Baszyny z drogą 248 do Raszkowa
92. dr. łącząca wieś Walentynów z drogą do Sulisławia
93. dr. równoległa do drogi 61
94. dr. na gruncie prywatnym Ob. Szewczyka F.
95. dr. granicząca między Jankowem Zal. a Janowem 

dochodząca do wsi Orpiszew
96. dr. łącząca 711 ż szosą 703 do Krotoszyna
97. dr. łączącą szosę 703 z Krotoszyna z drogą 318
98. dr. łącząca szosę 703 z dz. Ob. Szlachta G.
99. dr. łącząca szosę 703 z dz. Ob. Wojtaszek S.

100. dr. łącząca drogę do Daniszyna z dz. 483 — nie­
użytki wł. UMiG Raszków

101. łącząca dz. 445/3 Ob. Bestry Z. z d. 384 do Łękocin
102. dr. łącząca d. 452 z dwoma działkami 457 i 458 

Ob. Mądry St.
103. łącząca drogę 445/5 z łąką 464 Ob. Frąszczak R.
104. d. łącząca drogę do Daniszyna z łąką 496/1 i wł.

Ob. Zimniak J.

rn. Korytnica
105. dr. łącząca drogi 70 i 115
106. dr. dochodząca do drogi 70 i 115
107. dr. śródpolna łącząca drogi 70 i 180/1
108. dr. wiejska łącząca dr. do Raszkowa z szosą
109. dr. śródpolna łącząca drogi 157 i 179
110. dr. łącząca drogę do Roszek z szosą
111. dr. łącząca wieś Roszki z szosą Raszków — Koryta
112. dr. śródpolna
113. dr. do lasu
114. dr. polna łącząca dwie drogi 293 i 299
115. d. łącząca drogę 441 z szosą
116. dr. polna za budynkami dochodząca do drogi 510
117. droga polna łącząca się z szosą
118. dr. łącząca drogę 497 z drogą 528
119. dr. do Ligoty między polami

śródpolna łącząca się z drogą 5 
równoległa do drogi 34, 
do działki 154 — kościół

m. Ligota
dr. łącząca drogi 49 i 78
dr. polna dochodząca do dr. 219 i 208
dr. łącząca się z dr. 275 i 208
droga łącząca drogę 289 i 219
łączy się z dr. 224 i dochodzi do drogi 219 i 208 
łączy drogę 275 z drogą 225
droga śródpolna
od drogi 289 do szosy Ostrów — Koryta
łączy drogę 289 z drogą 370
łączv się z szosą Ostrów — Koryta
od drogi 89 do 134
od szosy Ostrów — Koryta do drogi 49
■-’r. dochodząca do szosy Ostrów — Koryta 
łączy drogii 134 i 117
d. polna łącząca d. 415 z szosą Ostrów — Koryta
d. polna łącząca d. 386 z szosą Ostrów — Koryta
d. dochodząca do drogi 468
d. śródolna
d. dochodząca do drogi 535
d. (polna łączy drogę 547 z drogą 535
d. śródpolna

m. Koryta
dr. z Bugaju do Bronowa (wiejska) 
od drogi 88 do Karminka
dr. śróar.clna łącząca się z drogą 34 
dr......................
dr.
dr. 
łącząca drogi 195 i 106
dr. między łąkami
odgałęzienie dr. wiejskiej do drogi 88 
dr. dochodząca do dróg 88 i 197.

130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148. 
J49. 
150.

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

1 2 2

151. dr. polna łącząca drogi 698 i 682
152. dr. okalająca pola łączy drogę 693 z drogą 682
153. między polami dochodzi do drogi 664
154. droga śródpolna

m. Niemojewiec
155. łączy drogę z Odolanowa 75 z drogą 97
156. łączy drogę 82 z gruntami wsi Sulisław
157. łączy drogę 51 z dz. 41 Ob. Kochanowicz St.
158. łączy drogę 25 do Walentynowa z gr. wsi Janków 

Zaleś.
159. łączy drogę 38 do Raszkowa z dz. 29 (Rynek w Nie- 

mojewcu)
160. dr. z Przybysławic dochodząca do Rynku w Nie-

mojewcu y

m. Pogrzebów
161. dr. wiejska z Walentynowa do Raszkowa
162. dr. wiejska z Walentynowa w stronę Ostrowa
163. dr. polna — przedłużenie drogi 196
164. dr. śródpolna

218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.

m. Przybysławice
165. dr. łącząca Rąbczyn z szosą Raszków — Ostrów
166. dr. łącząca Rąbczyn z szosą Raszków
167. dr. łącząca łąki 195 i 196 z drogą 183
168. dr. łącząca się z szosą
169. łączy drogi 183 i 242
170. dr. śródpolna
171. łączy drogi 253, 309, 315
172. łączy drogę 285 z drogą 288
173. łączy drogę 297 z drogą 266
174. dr. łącząca się z szosą Ostrów — Raszków
175. od drogi 292 do szosy
176. łączy drogę 425 z drogą do Lamek
177. łączy drogi 56 i 80
178. łączy drogę 151 z drogą 122
179. dr. wiejska dochodząca do szosy w kier. Rąbczyna
180. od drogi 56 do drogi 252
181. dr. łącząca się z drogą 127 i 117
182. dr. śródpolna dochodząca do drogi 122
183. dr. śródpolna dochodząca do drogi 380
184. przedłużenie drogi 370 do szosy "do Sulisławia
185. dr. łącząca się z drogą 377 i 379
186. łączy drogę 380 z szosą do Sulisławia
187. łączy drogę 441 z szosą do Sulisławia
188. łączy drogi 445 i 404
189. łączy drogi 449 i 445 <
190. łączy Przybysławice z drogą 470 do Lamek
191. dr. łącząca drogi 441 i 470
192. łączy dr. 445 z drogą 470
193. łączy drogi 474 i 435.

240.
241.
242.

243.
244.
245;
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.

254.
255.
256.
257.
258.

194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.

m. Rąbczyn
dr. łącząca się z drogą 13
dr. łącząca się z drogą 107 do Jelitowa
łączy drogę 107 z drogą 141
dr. polna łączy drogę 117 i 141
dr. z Przybysławic łączy się z drogą 107 
łączy się z drogą 107 i dochodzi do drogi 43 
dr. śródpolna łączy drogi 84 i 86
dr. śródpolna łącząca się z drogą 43
dr. łącząca drogę 58 i 53
dr. śródpolna łączy drogi 84 i 86
dr. przyleśna łączy sie z drogą 43
dr. granicząca z gruntami wsi Lewkowiec
dr. śródpolna
dr. śródpolna łącząca się z drogą 234 do Radłowa
dr. śródpolna łącząca się z drogą 234 do Radłowa 
dr. 'śródpolna
przedłużenie drogi 234 i 19Q
dr. wiejska łącząca się z drogą 208
dr. śródnolna
przedłużenie drogi 234 i 190
dr. wiejska łącząca się z drogą 208
dr. śródpolna
łączy się z drogą do Ostrowa
dr. przelotowa Raszków — Ostrów
dr. granicząca z gruntami wsi Lewkowiec 
przedłużenie drogi 203
dr. łącząca drogę 234 z drogą 203

259.
260.
261.
262.
263.
264.

265.
266.
267.

268.

269.
970.
271.
272.
273.
274.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

m. Radłów
dr. równoległa do dr. 201 wiodąca do Lamek
dr. że Swieligowa do szosy Raszków — Ostrów
dr. łącząca drogi 69 i 92
dr. śródpolna łączy się z dz. 180 Ob. Wawrzyniak B. 
łączy drogi 92 i 201
dr. równoległa do dr. 92 wiodąca do Lamek 
łączy drogi 54 i 201
droga między działkami prywatnymi
łączy się z drcgą 44
droga na Osiedlu Robotniczym
dr. przez parcele równoległa do drogi 326
dr. dochodząca do szosy Ostrów — Krotoszyn
dr. wzdłuż parcel łąćzy'się z drogą 327
dr. wzdłuż parcel łączy się z drogą 326
dr. śródpolna łączy się z drogą 317
dr. śródpolna między parcelami równoległa do d. 315 
dr. z Parcel łączy się z szosą Ostrów — Krotoszyn 
łączy Parcele z Zapłociem
dr. do parcel równoległa do 590 łączy się z dr. 315 
dr. na Zapłociu, równoległa do szosy
łączy drogę na Zapłociu z szosą
dr. granicząca wsie Radłów i Rąbczyn równoległa 
do rzeki Ołobok

m. Sulisław
dr. z Łękocin łączy się z drogą 167
dr. z Łękocin łączy się z gruntami wsi Janków Zal. 
łączy d. Lękociny — Janków Zal. z dr. 36 przez 
wieś

m. Skrzebowa
dr. śródpolna
dr. śródpolna łącząca się z szosą do Moszczanki
dr. z Bieganina łączy sie z drogą 215
dr. śródpolna łączy dr. 330 z drogą 162
dr. łącząca się z drogą 294
od drogi 294 do drogi 74
łączy sie z droga 294
dr. do Moszczanki (za budynkami)
dr. do Moszczanki przez wieś
dr. śródpolna dochodzącą do drogi wiejskiej
dr. łącząca się z drogą 140.

m. Szczurowice
dr. śródpolna łączy sie z drocą 1.62
dr., śródnolna łącz’ sm z drogą 98 
od dr. 164/4 do drogi 157/1
od dr 162 do szosy w kierunku Szczur
dr. równoległa do torów kolejowych

m. Moszczanka
ciągnie się do gruntów wsi Skrzebowa 
łączy drogi 71 i 96
od dr. 30 w kier. Biniewa do '’r. wiejskie’ 71
od torów kol. w Biniewie do d’-r-i pł. 109
dr. orzy torach kolejowych w Biniewie
Pd dr. 239 ze Skrzebowej do dz. 253 (Kai. Zakł. Cer. 
Bud.)
łączy m. Raszków z dro^a 182
od skrzyż. dróg 301, 312, 182 do drogi 165.
od skrzyż. dróg 301. 312, 182 do dr. wiejskiej 199 
Skrzebowa — Raszków
dr. śródpolna między dr. 395 (UMiGl i dz. 392 
Ob. Drvgas T.
łączy drogę 301. z drogą 296
łączy droce 233 z dro-pa wiejską 199
od drogi 239 do drogi 233
łączy dr. 219 z dr. 422 w kierunku Szczurowie 
łączy drogi 377 i 342
od. drogi 436 do drogi 377

Miasto i Gmina STAWISZYN
Piątek Mały Kolonia — gr. gm. Blizanów (Kol. Ro- 
manki)
Piątek Małv Kolonia — Piątek Mały
Piątek Wielki — Długa Wieś I — Stawiszyn
Długa Wieś II — Długa Wieś III
Zbiersk Cukrownia — Korzeniew
Stawiszyn — Werginki
Piątek Mały — Złotniki Małe



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 7

11 2

8. Piątek Mały — Piątek Wielki
9. Piątek Mały — Piątek Mały

10. Długa Wieś I — do gruntów gminy Blizanów (Go- 
dziątków)

11. Długa Wieś II — Długa Wieś I
12. Długa Wieś II do granic gm. Blizanów (Magdale- 

nów)
13. Długa Wieś II — Stawiszyn
14. Długa Wieś III — Błonie
15. Długa Wieś III — Błonie — Zbiersk Wieś
16. Stawiszyn — Błonie (wysypisko)
17. Stawiszyn — Kiączyn Nowy
18. Zbiersk Cukrownia — Zbiersk Miedza — do granic 

lasów państwowych
19. Zbiersk Cukrownia — Zbiersk Miedza
20. Zbiersk Wieś — przedłużenie drogi woj. 13218
21. Zbiersk Cukrownia — Zbiersk Kolonia
22. Zbiersk Kolonia — Nowiny
23. Zbiersk Kolonia — Zbiersk Kolonia — Nadleśnictwo
24. Zbiersk Cukrownia — Kiączyn Nowy
25. Zbiersk Cukrownia do drogi woj. 13223 (Jagiełło)
26. Zbiersk Cukrownia — od drogi woj. 13202 do drogi 

gminnej 18
27. Miączyn Nowy — Byczyn
28. Droga przez Byczyn
29. Stawiszyn — Petryki (las)
30. Stawiszyn — Pólko — Ostrówek
31. od drogi 13297 do wsi Ostrówek
32. Łącznik drogi 13207 i 33 (wieś Werginki)
33. Piątek Mały przez wieś

Miasto i Gmina SYCÓW
1. Eielawki — Zawady — Malesz
2. Biskupice — Osiedle Radzyna
3. Biskupice — Dziesławice
4. Działosza — Marek — Komorów
5. Gaszowice — Stacja kolejowa Jemielna
6. Slizów — Malesz
7. Syców — Bałdowice
8. Wioska — Stary Folwark
9. Wojciechowo — Błotnik — Widawa

10. Ligota Dziesławicka — wieś
11. Komorów — Niwki Garbarskie
12. Nowy Dwór — stacja PKP Syców

Miasto i Gmina WIERUSZÓW
1. Wyszanów — Mieczków
2. ul. Strumykowa w Wyszanowie
3. ul. Szkolna w Wyszanowie
4. Jutrków — Torzeniec
5. J utrków — Kierzno
6. Lubczyna — Jutrków — Kierzno
7. Wesoła ■— Jutrków
8. Mirków •— Teklinów
9. Teklinów — Nawrotów — Teklinów

10. Teklinów — Swiba
11. Nawrotów — Swiba — Wieruszów
12. Dobrydział — Swiba
13. Donaborów — Dobrydział — Skakawa
14. Sw. Roch — Kuźnica Skakawska
15. Kuźnica Skak. — Klatka
16. Wieruszów — Myszn^fy — Mieleszynek
17. Wieruszów ■— Mysznary
18. Mieleszynek — Wypikawa — Mieleszynek
19. Pieczyska — Grześka — Klatka
20. Chobanin — Pieczyska
21. Pieczyska — Przywory
22. Ochędzyn Stary — Pieczyska
23. Chobanin — Osowa
24. Klatka — Kowalówka — Lubczyna
25. Kowalówka — Osowa
26. Pieczyska — Wieruszów — Marianów
27. Wieruszów — Przywory
28. Pieczyska — Marianów
29. Mirków — Polesie
30. Sopel — Kowalówka
31. Mirków — Sonel
32. Lubczyna — PGR
33. Cieszęcin — Cieszęcin

Miasto i Gmina ZDUNY
1. Baszków — Trzaski
2. Baszków — Dziewiąte

1 I 2

3. Baszków — Jutrosin
4. Baszków — przy SKR (za parkiem)
5. Baszków — przy zlewni mleka
6. Bestwin — Rochy
7. Bestwin — do ujęcia wody
8. Bestwin — Lila
9. Ruda — przez wieś

10. Ruda — Rochy
11. Konarzew — wieś
12. Konarzew — Szczerków
13. Konarzew — Krotoszyn (wlot przy Szkole Podst.)
14. Konarzew — przy posesji Ob. Grobelnego
15. Perzyce — wieś (do granicy drogi Zduny — Cha- 

chalnia — Krotoszyn)
16. Perzyce — Krotoszyn (Bukówko)
17. Perzyce — za wsią
18. Perzyce — do alei śliwkowej
19. Zduny — Rochy — Ruda (do granicy administra­

cyjnej)
20. Zduny — Ostatni Grosz
21. Zduny — Ujazd (wlot przy internacie ZSZ)
22. Zduny — Konarzew (aleja śliwkowa)

Miasto i Gmina ŻERKÓW
1. Brzostków — Lgów
2. Lgów — Gąsiorów — Szczonów
3. droga wiejska przez Gęszczew
4. Przybysław — Antonin — do drogi Przybysław — 

Paruchów
5. Kretków — Rogaszyce — do drogi Żerków — Żer- 

niki
6. Bieździadów — Lgów
7. Żerków — Laski — Chrzan
8. Laski — Pawłowice
9. Stęgosz — gr. gminy — Radlin

10. Lisew — Ludwinów
11. Kamień — Ludwinów (do drogi Żerków — Dobiesz- 

czyzna)
12. Ludwinów — Lubinia Mała
13. Kamień — Ludwinów (k) Ob. Typańskiego
14. Lubinia Mała — gr. gminy — Parzew
15. Lubinia Mała — przez wieś — gr. gminy
16. Lubinia Mała — Dobieszczyzna
17. droga przez wieś Sierszew — do gr. gminy
18. Dobieszczyzna — Miniszew — Żerniki
19. Miniszew — Miniszew RSP
20. Prusinów — Miniszew
21. Sierszew — gr. gminy — Strzydzew
22. Komorze — przepompownia
23. Smiełów — Gąsiorów
24. Kretków — Siekierzyn — Przybysław
25. Raszewy — Podlesie
26. droga dojazdowa do stacji PKP Żerków

Gmina BARANÓW
1. Baranów — Dobrydział
2. Olszowa — Wójcin
3. Kępno — Remiszówka
4. Baranów — Słupia
5. Baranów — Cło — Joanka
6. Baranów — Polna — Słupia
7. Baranów — Remo
8. Baranów — Olszowa
9. Baranów — Oczyszczalnia

10. Baranów — Lisiny — Kępno
11. Baranów — Grębanin
12. Jankowy— Remo
13. Jankowy — wieś
14. Jankowy — Olszowa
15. Jankowy — Donaborów
16. Joanka Mrocz. — Laski
17. Mroczeń — Borówno — Joanka
18. Mroczeń — Grębanin
19. Marianna Mroczeńska — Grębanin
20. Łęka Mroczeńska — Rychtal
21. Łęka Mroczeńska — Grębanin
22. Łęka Mroczeńska wieś
23. Łęka Mroczeńska — Marianka
24. Marianka Mrocz. — Justynka
25. Mroczeń — Feliksów
26. Mroczeń — Katarzynka — Cło
27. Słupia — Albertów
28. Słupia p/K — Młynarska



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

1 1 2 1 / 2

29. Słupia — Nowa Wieś — Laski 63. Jastrzębniki w kier. — Poklękowa
30. Słupia PGR — Albertów 64. Szadek wieś
31. Młynarka — Biadaszki 65. Pamięcin do dr. nr 42
32. Grębanin — Zurawiniee 66. Żegocin — Pamięcin
33. Grębanin — Grębanin Kol. I 67. Żegocin — Czajków
34. Zurawiniee — Żurawiniec Fol. 68. Czajków wieś
35. Grębanin — Chojęcin 69. Żegocin do rzeki
36. Grębanin — Grębanin — Lipka 70. Żegocin — Zagorzyn
37. Grębanin — Lipka ■— Kępno 71. Zagorzyn do rzeki
38. Grębanin — Działosze 72. Zagorzyn — Dębniałki Kai. — Pruszków
39. Zurawiniee — Justynka — Rychtal 73. Piotrów — Pruszków
40. Donaborów — Donaborów Ług 74. Piotrów Wieś
41. Donaborów — Swiba żwir., 75. Pruszków — Pawłówek
42. Donaborów wieś (zapł.) 76. Pawłówek — gm. Żelazków
43. Donaborów — Olszowa 77. Pawłówek — Niedźwiady
44. Mroczeń wieś 78. Pawłówek :— Pruszków do rzeki
45. Słuoia Leśniczówka 79. Pawłówek — Warszówka do rzeki
46. Mroczeń — Feliksów — Laski 80. od dr. woj. 285 do dr. nr 80
47. Słupia p/K wieś 81. Pawłówek do dr. Kalisz — Września

X
Gmina BLIZANÓW Gmina Bolesławiec

1. Lipę — Rossochy 1. Żdżary — Dzietrzkowice
2. Dębniałki — las 2. Wiewiórka — Piaski
3. Lipę III — las 3. Kolonia Bolesławiec — Ladomierz
4. Line III — Lipę — Piskory 4. Chróścin — WÓjcin
5. Jarantów Kai. do Lipę — Piskory 5. Chróścin Zamek — Gola
6. Jarantów — Piskory 6. Podjama — Krajanka
7. Jarantów — Jarantów Kol. 7. Podbolesławiec — Siemianice
8. Lipę — Fiskory 8. Mieleszyn — Młyn Chobat
9. Lipę do dr. Lipę — Piskory 9. Mieleszyn — Mieleszynek

10. Lipę — Korab 10. Chróścin Młyn — Kolonia Bolesławiec
11. Dębniałki — Rossochy do Lipę — Korab 11. Podjaworek — Radostów
12. Od dr nr 11 — do woj. nr 212 12. Ochędzyn — Mieleszyn
13. Od dr. 11 — do dr woj. nr 212 13. Żdżary — Jaworek
14. Korab do dr. Lipę—Rossochy 14. Mieleszyn — Górka
15. Korab — Graniczki do Lipę Rossochy 15. Mieleszyn — Przywory
16. Korab — Graniczki 16. Podksiężówka — Radostów
17. Korab wieś 17. Bolesławiec — Wiewiórka
18. Brudzew — Korab 18. Chróścin — Kostów
19. Brudzew — Graniczki 19. Chróścin —■ rz. Prosną
20. Dębniałki — Blizanówek 20. Chróścin — Chróścin wieś
21. Lipę III — do dr Lipę — Blizanówek 21. Gola Zamek — rz. Prosną
22. Lipę — Blizanówek — Skrajnia Bliz. 22. Kolonia Bolesławiec Chróścin — rz. Prosną
23. Jarantów — Godziątków 23. Bolesławiec — Chotynin k. cmentarza
24. Jarantów Wieś — las 24. Bolesławiec — Kolonia Chotynin
25. cd dr. Dębniałki — Bliz. do woj. nr 212 25. Bolesławiec — Bolesławiec k. mleczarni
26. cd dr. nr 212 ■— Blizanów 26. Podbolesławiec — za mostem w lewo
27. Janków III — Piaski 27. Podbolesławiec — za JFM
28. od dr. kraj. 442 do Biskupice — Łaszków 28. Podbolesławiec — do pól
29. od dr. kr. nr 442 — Biskupice 29. Kamionka — do łąk
30. od dr. nr 29 do dr. Janków — Biskupice 30. Kamionka — Mieleszyn (przy lesie)
31. od dr. Janków — Kalisz —- Biskupice 31. Piaski — Mieleszyn
32. Łaszków Koi. do Janków — Biskupice 32. Mieleszyn — rz. Prosną (k. cmentarza)
33. Kol. Łaszków — Janków 33. Mieleszyn — Mieleszyn (cmentarz)
34. Blizanów wieś 34. Mieleszyn — Młyn Chobat — Mieleszynek
35. Blizanów wieś (cmentarz) 35. Wiewiórka I — Wiewiórka II
36. Blizanów — Skrajnia Rychn. — Rychnów 36. Koziołek (Sołectwo — do łąk

'37. Blizanów — Przyłogi 37. Żdżary — Rzepisko (do lasu)
38. Blizanów wieś — Skrajnia Bliz. — Romanki 38. ulica Ciemna (Bolesławiec)
39. Godziątków do dr. nr 22 39. ulica Chopina (Bolesławiec,
40. Godziątków — Brzezina , 40. ulica Kilińskiego, (Bolesławiec)
41. Godziątków — Brzezina do dr. nr 22 41. ulica Kowalska (Bolesławiec)
42. Kol. Piątek — Rychnów — Pawłówek 42. ulica Krótka (Bolesławiec)
43. Kol. Piątek — Pawłówek — do Skrajnia Rychn. 43. ulica Ogrodowa (Bolesławiec)
44. Kol. Piątek — Pawłówek do Rychnowa 44. ulica Prośta (Bolesławiec)
45. Blizanów wieś — Przyłogi 45. ulica Sadowa (Bolesławiec)
46. Skrajnia Bliz. — Przyłogi 46. ulica Szkolna (Bolesławiec)
47. Przyłogi — Skrajnia Rychn. 47. ulicą Zamkowa (Bolesławiec)
48. Romanki 48. ulica Zielona (Bolesławiec)
49. od dr. 36 do doj. 442
50. od dr. woj. 442 — do Łaszków — rzeka
51. Łaszków — Nasyn kol. Gmina BRALIN
52. Łaszków — Żerniki 1. Mielęcin -— Przybyszów53. Łaszków — Żerniki — Kurza — Jastrzębniki 2. Utrata — Rzetria54. Łaszków od dr. woj. 442 — Żerniki 3. Czermin — Mielęcin55. Kalisz — Września do Kurza 4. Tabor Mały — Bralin56. Rychnów — Kol. — Bogucice 5. Chojęcin — Osiny57. Bogucice do dr. Wyganki — Kol. Rychn. 6. Chojęcin — Działosze — Nosale58. Jastrzębniki — Poklęków 7. Chojęcin wieś — Chojęcin parcele
59. Bogucice — Poklęków 9. Nowa Wieś — Nowa Wieś parcele
60. Jastrzębniki w kier. Bogucic 8. Nosale — Nowa Wieś
61. Jastrzębniki do rzeki 10. Tabor Wielki wieś — Chłupki
64. Jastrzębniki — Szadek 11. Gola — Turkowy



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 9

1 |________________________ 2_______________________ 1 I________________________ 2

Gmina BRZEZINY
1. Aleksandria — Bugaj — Kol. Przystajnia (do skrzyż. 

z dr. woj. nr 264)
2. Aleksandria — Jagodziniec
3. Aleksandria — szkoła — Aleksandria — Mekka
4. Brzeziny — Natalin — Jamice (do skrzyż. z dr. 

gminną nr 21)
5. Brzeziny — ul. Krawczykowskiego — Bugaj — Mo- 

czalec (do skrzyż. z drogą gminną nr 30)
6. Brzeziny — (od skrzyżow. z drogą gminną nr 5 

— Jagodziniec — Aleksandria — Mekka (do skrzy­
żowania z dr. gminną nr 1)

7. Brzeziny — ul. Brzozowa — Sosnowa — XXX Le- 
cia PRL

8. Brzeziny — ul. Polna — do ulicy Zielonej
9. Brzeziny — ul. Zielona — wrząca

10. Brzeziny — ul. Stefana Czarnieckiego
11. Brzeziny — ul. Jana Henryka Dąbrowskiego
12. Brzeziny — ul. Zygmunta Berlinga
13. Brzeziny — ul. Edmunda Taczanowskiego
14. Brzeziny — ul. Władysława Sikorskiego
15. Brzeziny — ul. Władysława Jagiełły
16. Brzeziny — ul. Jana III Sobieskiego
17. Brzeziny — ul. Tadeusza Kościuszki
18. Brzeziny — ul. Bolesława Chrobrego
19. Brzeziny — ul. Józefa Bema
20. Czempisz (od skrzyż. z dr. woj. nr 289) — Zaleśna — 

Dzięcioły (do skrzyżow. z dr. gminną nr 22)
21. Czempisz — Jamice — Piegonisko
22. Dzięcioły — Szmaje — Głuszyna (do granic gminy)
23. Dzięcioły — Fajum — Kamieniki (do granic gminy),
24. Fajum — Załomskie — Głuszyna (do granic gm.)
25. Jagodziniec (od skrzyż. z drogą gm. nr 6) — Łysa 

Pałka (do gr. gminy)
26. Aleksandria — Łysa Pałka
27. Jamnice (od skrzyż. z dr. gminną nr 21) — Rożenno 

Dzięcioły (do skrzyż. z drogą woj. nr 269)
28. Ostrów Kaliski — Ostrów Kaliski — młyn (do rzeki 

Łużycy)
29. Bugaj — Moczalec
30. Przystajnia — Moczalec — Łysa Pałka — Goszczu- 

ry (do granic gminy)
31. Kol. Przystajnia — Swierczyna
32. Pieczyska — Ostrów Wlkp.
33. Pieczyska — Wilcze Ługi — Pieczyska
34. Zagórna — Tałuzy
35. Pieczyska — Tałuzy
36. Piegonisko Kcl. — Piegonisko — Stok (do granic 

gminy)
37. Wróbel — Piegonisko — Swiątkowizna — Rożenno 

Folwark — Włocin (do granic gminy)
38. Piegonisko — Piegonisko Kol.
39. Piegonisko Kol. (od skrzyżow. z dr. gminną nr 38 do 

skrzyżow. 7. dr. gminną nr 36)
40. Piegonisko Kol. — Teodozjów — Helenów
41. Wróbel — Helenów
42. Kol. Przystajnia — torfowisko
43. Iwanowice (od granic gminy) — Sobiesęki — Stok

Polski (do granic gminy)
44. Rożenno — Dzikie (gajówka) — Kol. Włocin
45. Rożenno Folwark — Chudoba
46. Ostrów Kaliski — Łużyca
47. Zajączki — Godzieszki
48. Wrząca — Godzieszki
49. Zajączki — Wrząca

Gmina CEKÓW
1. Nowe Prażuchy — Stropieszyn
2. Nowe Prażuchy — Stare Prażuchy
3. Ceków — Gostynie
4. Kosmów — Gostynie — Stropieszyn
5. Kosmów — Gostynie — Szadykierz — Bugaj
6. Kosmów — Kuszyn
7. Kosmów — Przędzeń
8. Plewnia — Stare Prażuchy
9. Plewnia — Kuźnica — Annopol

10. Szadek — Kuźnica
11. Szadek — Przędzeń — Jartków
12. Morawin — Młyniska
13. Morawin — Podzborów
14. Kamień — Zborów
15. Kamień — Józefina
16. Kamień — Cierpiatka

17. Kamień — Bystrek
18. Kamień — Dzięcioł
19. Kamień — Magdalenów
20. Beznatka — Biernatki
21. Beznatka — Korek
22. Przespolew — Skarżyn
23. Przepolew — Poroże
24. Przepolew — Madalin
25. Przepolew — Huta
26. Przepolew — Swidle
27. Gostynie — Gostynie Szadykierz — Stropieszyn

Gmina CHOCZ
1. Brudzewek — Lipę
2. Korab — Kuźnia
3. Brudzewek — Kuźnia
4. Brudzewek — Rokutów
5. Chocz — Piła
6. Nowolipsk — przez wieś
7. Olesiec Stary — Grodziec
8. Olesiec Stary — Józefów
9. Olesiec Stary — Olesiec Nowy

10. Olesiec Nowy — przez las
11. Chocz — Józefów
12. Kwieleń — przez wieś
13. Kaźmierka Stara — przez wieś
14. Kaźmierka Stara — Kaźmierka Nowa
15. Kaźmierka Nowa — Wronów
16. Kaźmierka Stara — przez wieś
17. Kaźmierka Nowa — przez wieś
18. Kaźmierka Nowa — Łukom
19. Kwieleń — Niniew

Gmina CZASTARY
1. Podskiężówka — Radostów
2. ' Czastary — Stępna
3. Łubnice — Parcice
4. Bolesławiec — Rzepisko
4. Pieczyska — Krajanka
6. Ochędzyn — Jaśki — Czastary
7. Mieleszyn — Jaworek Górka
8. Krajanka — Chrobel
9. Parcice — Brzeziny — Radostów

10. Mieleszyn Nalepa — Przywory
11. Krzyż — wieś (Chrobel)
12. Czastary — Kniatowy — Stępna
13. Kniatowy — Chrobel
14. Radostów wieś II — Brzozówka
15. Ochędzyn St. — Kąty Wal.
16. Przywory — Jaśki
17. Kąty — w kierunku lasu
18. Kąty — w kierunku wschodnim
19. Kąty — Sokolniki
20. Kąty Parcele — zabud. w polu
21. Józefów (ul. Ogrodowa)
22. Józefów (ul. Cicha)
23. Józefów (ul. Sosnowa)
24. od ul. Ogrodowej do Leśnictwa
25. Czastary — Jaśki
26. Jaśki
27. Czastary do ul. Leśnej
28. ul. Leśna
29. od ul. Leśnej do Kniatów
30. ul. Łąkowa
31. ul. Krótka do ul. Rejmonta
32. ul. Polna
33. od ul. Rejmonta do zabud. w polu
34. od ul. Wolności do zabud. w polu
35. Kniatowy — Parcele *
36. Czastary — Parcice
37. Parcice — Mała Kolonia
38. Brzeziny — Pastwy
39. Chorobel — Dolina
40. Żabia — Radostów II
41. Krajanka — Olendry
42. Nalena — Bielawka
43. Jaworek — Wełny
44. Przywory — Bielawka

Gmina CZAJKOW
1. Studziańskie — Kol. Dziwińskie
2. Kraszewice — Głu=zvna — Brąszewice
3. Kuźnica Grab. — Foluszczyki



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

1 I 2
4. Kol. Dziwińskie — Mielcuchy
5. Łuszczki — Niedźwiedzie
6. Brzeziny — Głuszyna —■ Wysoty
7. Kuźnica Grab. — Głuszyna
8. Czajków — Poddubisie — Cieluch
9. Łuszczki — Salamony KI.

10. Muchy — Łuszczki
11. Salamony — Muchy — Marki
12. Muchy — Kędzie — Bigosy
13. Łuszczki — Kuźnica Grab.
14. Wysoty — Brzazgały
15. Czajków — Gałki
16. Czajków — Kosmate
17. Czajków — Stara Wieś
18. Czajków — Pólka — Kuźnica Gr.
19. Czajków — Kol. Niemce
20. Niemce — Kol. Jeziorki
21. Mieluchy — Dubisy
22. Kol. Niemce — Klon — Zadki
23. Mielcuchy — Grzyb
24. Kol. Belki — Leliwa
25. Mielcuchy — Michałów — Mielcuchy

Gmina CZERMIN
1. Broniszewice — Marszew
2. Czermin — Marnoty
3. Czermin — Psienie — Ostrów — Las
4. Grab — Wieczyn
5. Grab — Robaków
6. Grab — Gorzyce
7. Pieruchy — Pieruszyczki
8. Pieruszyczki — Strzydzew
9. Pieruszyce — Pieruszyczki — Sierszew

10. Psienie Ostrów — wieś
11. Strzydzew — Psienie — Ostrów
12. Skrzypnia — Marnoty — Strzydzew
13. Skrzypnia — Kurcew
14. Skrzypnia — Marszew
15. Skrzypnia — Wola Duchowna
16. Wieczyn — Sierszew
17. Wola Duchowna — Czermin Żale '
18. Wieczyn — Łęg
19. Łęg — Żegocin
20. Żbiki — przez wieś

Gmina DOBRZYCA
1. Galew — Olesie
2. Polskie Olędry — Cegielnia
3. Dobrzyca — Olesie
4. Lutynia — Wilcza
5. St. kol. Lutynia — Lutynia
6. Czarnuszka — Baranówek
7. Sośnica — Czarnuszka
8. Karmin I — Trzebowa
9. Karminiec — Karmin I

10. Karminiec — Sośniczka
11. Sośniczyn — Sośniczka
12. Koźminiec —‘Koryta
13. Koźminiec Budy
14. Galew — Golina
15. Galew — Olesiec
16. Trzebin — Olesie
17. 'Trzebin — Wieś
18. Trzebin — Sapieżyn
19. Olesie — Strzyżew
20. Strzyżew — Wilcza
21. Pol. Olędry — Sapieżyn
22. Pol. Olędry — Dobrzyca
23. Pol. Olędry — Pol. Olędry
24. Pol. Olędry — Cegielnia
23. Koźminiec — Karminiec
26. Koźminiec — Bugaj
27. Izbiczno — Karminiec
28. Koźminiec — Trzebowa
29. Lutynia — Ruda
30. Lutynia — Kotlin
31. Lutynia — Fabianów
32. Fabianów — Sośnica
33. Sośnica — Kowalew
34. Sośniczyn — Sośnica
35. Sośnica — Kaczyniec
36. Sośnica — Sośnica
37. Czarnuszka — Wieś

1 I 2

38. Czarnuszka — Karmin II
39. Karmin II — PGR Taczanów
40. Karmin II — Sowina
41. Karmin I — Taczanów
42. Karmin I — Karminiec
43. Strzyżew — Lutynia

Gmina DORUCHÓW
1. Przytocznica — Marszałki
2. Tokarzew — Ostrzeszów (do granicy gminy)
3. Tokarzew — Mikorzyn
4. Emilianów — Rudniczysko—Torzeniec
5. Rudniczysko — Torzeniec — Tonią
6. Torzeniec — PGR — Jutrków
7. Morawin — Mieleszówka
8. Torzeniec PGR — Mechnice
9. Stara Kuźnica — Zamysły

10. Stara Kuźnica' — las
11. od drogi nr 13 do Ob. Wieruszewski
12. Przjdocznica — las
13. Stara Kuźnica — Przytocznica
14. Osiedle Doruchów I (za szkołą)
15. od drogi rir 13 do drogi nr 405 obok zagrody 

Ob. Dombek L.
16. od drogi nr 23 do drogi nr 405 obok Ob. Stodolny A.
17. od Ob. Godek S. do Ob. Mazur J.
18. od drogi nr 20 do drogi nr 457 obok Ob. Sonar
19. od Bazy Spędu do drogi nr 457
20. Doruchów — Godziętowy — Pieczyska
21. od drogi 457 do Ob. Dziadek Stefan
22. Godziętowy (osiedle)
23. Godziętowy obok Ob. Gretki
24. Doruchów (Huby)
25. Tokarzew (Piaski)
26. Tokarzew — Rudniczysko
27. Tokarzew — Jadwiszka
28. od drogi nr 503 do Ob. Jeziorny K.
29. Emilianów do drogi 450
30. Stara Kuźnica — Zalesie — Rudniczysko
31. Skiera
32. Stara Kuźnica
33. Dąbrówka
34. Doruchów (centrum) — Cmentarz
35. Zlewnia mleka — do Ob. Matysik
36. Agronomówka — Ob. Skrzybut K.
37. Rudniczysko — do Ob. Dukiewicz Stefan
38. Torzeniec (Babiniec)
39. 'Wrzosy — Stara Kuźnica
40. Wrzosy — do drogi nr 39
41. od drogi nr 404 — do Ob. Karbowski A.
42. . Wrzosy — Pyki
43. Wrzosy — do drogi 44
44. Zalesie — Leśniczówka
45. od drogi 450 — do Ob. Krawczyk T.
46. Torzeniec (szkoła) — do drogi 404
47. Torzeniec (Parcela)
48. Skarydzew (Kały)
49. od drogi nr 404 — Morawin
50. Morawin (osiedle)
51. Skarydzew — Bobrowniki
52. Skarydzew — do Ob. Małolepszy
53. Torzeniec (Stary Pan)
54. Morawin — Plugawice
55. Plugawice (osiedle)
56. Mieleszówka (osiedle)
57. Mieleszówka — Brzeziny
58. Przykop — do drogi 57
59. Oświęcim — do mostu na rzece Prosną
60. Plugawice — Pałac PFZ
61. Plugawice — Tonią
62. Godziętowy (PKP)
63. od drogi nr 30 do drogi nr 40 (obok zagrody 

Ob. Kupczyk)

Gmina DZIADOWA KŁODA
1. Radzowice — Gołębice — Idzikowice
2. Radziwice — Miłowice — Pszeniczna
3. Lipka — Gołębide
4. Karłowice — Gronowice
3. Dziadowa Kłoda — Karłowice
6. Dziadów Most — Gaszowice
7. T inka — Jemielna
8. Miłowice — Wabienice



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 11

2

9. Dalborowice — Gołębice
10. Stradoiwia Dolna — dr. z Lipką
11. Stradomia Dolna — Stradom.ia Górna
12. Dalborowice — Kolonia — Wygoda
13. Gronowice — Trębaczów
14. Dziadowa Kłoda — przez wieś do parku
15. Dziadów Most — Lipka (przez las)

Gmina GALEWICE
1. Biadaszki — Foluszczyki
2. Ostrówek — Przybyłów — Leliwa
3. Foluszczyki — Dębicze
4. Węglewice — Foluszczyki
5. Bednarze — Kalety
6. Ciupki — Olendry
7. Kol. Bolki — Tataje
8. Rybka — Zdzierczyzna
9. Stefanek — Kaski — Sokolniki

10. Galewice — Cieszęcin
11- Węglewice — Ostrówek (tylko do m. Głaz)
12. Mieleszówka — Brzeziny
13. Galewice — Niwiska — Ochędzyn
14. Kowalówka — Osowa — Kol. Osowa — Chobanin
15. Przybyłów (wieś)
16. Spóle — Plęsy — Brzeziny
17. Spóle — Załozie
18. Biadaszki — Żelazo — Leliwa
19. Ostrówek — Brzózki — Spóle

•20. Dąbrówka — Dąbie
21. Rybka — Zdzierczyzna
22. Kuźnica Grabowska — Foluszczyki
23. Rybka Sokolska — Polesie
24. Ostrówek — Kazimierów — Głaz — Jeziorna — 

Kol. Osiek
25. Ostrówek — Kużaj — Jeziorna
26. Foluszczyki (wieś)
27. Węglewice — Okoń — Głaz
28. Osowa — Niwiska
29. Osowa — Niwiska (wieś) *

Gmina GIZAŁKI
1. Orlina Duża — Czarny Bróg
2. Wronów — Wierzchy
3. Kolonia Ostrowska — Studzianka
4. Orlina Duża — Orlina Mała
5. Wronów — Kaźmierka Nowa
6. Łukom — Kaźmierka Nowa
7. Ruda Wieczyńska — Wronów
8. Oleśnica — Orlina Mała
9. Dziewiń Duży — Czarny Bród

10. Garncarsk — Kąt — Białobłoty
11. Królików — Białobłoty
12. Czołnochów — Wierzchy
13. Szymanowice — Tomice
14. Obory — Wronów
15. Robaków -— Czołnochów
16. Czołnochów — Szymanowice
17. Szymanowice — do wału rzeki
13. Szymanowice przez wieś
19. Tomice — do wału
20. Tomice—Ciemierów
21. Tomice — do wału
22. Tomice — Tomice Młynik
23. Tomice — Kamień
24. Tomice — Leszczyca
25. Leszczyca — 'Wierzchy
26. leszczyca — Śnietnia
27. Śnietnia — Wierzchy
28. Śnietnia — Wierzchy (do sklepu)
29. Wierzchy — przez wieś
30. Gizałki Las — Gizałki
31. Gizałki Las — Toporów
32. Gizałki — Ruda Wieczyńska
33. Gizałki — przez wieś
34. Gizałki — osiedle
35. Ruda Wieczyńska — do rzeki
36. Ruda Wieczyńska — nrzez wieś
37. Wronów — Kolonia Obory
38. Wronów — Gizałki Las
39. Wronów — Obory
<’0. Wierzchy — Śnietnia
41. Wierzchy — Tomice Las

1 I 2

42. Wierzchy — Górne Grądy
43. Wierzchy — Łukom
44. Wierzchy — Studzianka
45. Kolonia Ostrowska — Swierczyna
46. Wierzchy Toporów
47. Wronów — Swierczyna — Toporów
48. Wronów — Toporów
49. Śnietnia — Kolonia Obory
50. Śnietnia — Kolonia Obory (koło sklepu)
51. Kolonia Ostrowska — Łukom

" 52. Studzianka — Orlina Mała
53. Studzianka — Orlina Duża
54. Kolonia Obory — przez wieś
55. Studzianka — Kolonia Obory
56. Wronów ■— Kolonia Obory
57. Toporów — Kol nia — Obory
58. Wronów — Kolonia Obory (szkoła)
59. Kolonia Obory — przez wieś
60. Swierczyna — Kolonia Obory
61. Swierczyna — Kolonia Obory
62. Kolonia Obory — Kaźmierka
63. Kolonia Obory — Niniew
64. Orlina Mała — Krzyżówka
65. Białobłoty — Kolonia Obory
66. Białobłoty — Józefów
67. Białobłoty — Niniew
€8. Białobłoty — Garncarski Kąt
69. Eiałobłot^ — Lądek Królikowski
70. Białobłoty — Biała Góra
71. Białobłoty •— Dziewiń Duży
72. Białobłoty — Białobłoty
73. Białobłoty — Orlina
74. Orlina Duża — Orlina Duża
75. Orlina Duża — Białobłoty

Gmina GODZIESZE WIELKIE
1. Godziesze Małe — żadcwice
2. Godziesze Małe — Józefów
3. Stobno Wieś — Józefów
4. Stobno Wieś — Chełmce
5. Godziesze Wielkie — Godzieszki
6. Godziesze Wjelkie — Kol. Kakawa
7. Biała — Kol. Kakawa
8. Krzemionka — Kakawa Stara
9. Kol. Kakawa — Kakawa Stara

10. Kol, Kakawa — Kakawa Nowa
11. Kakawa Stara — Rafałów
12. Krzemionka — Wola Droszewska
13. Zadowice — Borek
14. Zadowice — Wola Drcszewska

Gmina GOŁUCH 0 W
1. Żychlin — Karsy — Kotowiecko
2. Sobótka ■— Karsy — Szkudła
3. Czechel — p-139
4. Tursko — Gołuchów
5. Czerminek — Kuchary
6. Bógwidze — Krzywosądów
7. Sowina — Kuczków — Szkudła
8. Tursko — Wieś
9. Gołuchów — Wszołów

10. Gołuchów — Wszołów — Kajew
11. Macew — Wieś
12. Lenartowice — Kuchary ode. Jedlec — Kuchary
13. Żegocin — Grodzisko
14. Kolonia — Kościelna Wieś
15. Kościelna Wieś — Pruszków
16. Kościelna Wieś — Dobrzeć

Gmina JARACZEWO
1. Gola I — Gola II
2. Qola I — Golskie Huby
3. Jaraczewo — Stacja Obsługi
4. Gola II — granica województwa
5. Jaraczewo — Gojek
6. Łobez — granica województwa
7. Łobez — stacja Góra
8. Łobez — Łobzowiec
9. Góra — RSP

10. Poręba — (przez wieś)
11. Poręba



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

1 I 2

12. Cerekwica — Ruskie Huby
13. Rusko — Ruskie Huby — Cerekwica
14. Rusko — Osady
15. Suchorzewko (przez wieś) , , ,
16. Cerekwica — Las — Cerekwica
17. Cerekwica — Łobzowiec
18. Nosków (przez wieś)
19. Nosków — Potarzyca (do granicy gminy)
20. Parzęczew (przez wieś)
21. Góra (wieś)
22. Brzostów — Zalesie
23. Brzostów (wieś)
24. Panienka — Bielajewo
25. Nosków — Osady
26. Panienka — Mec
27. Panienka — Jesiony
28. Wojciechowo — Łowęcice
29. Wojciechowo (wieś).
30. Łowęcice (wieś)
31. Parzęczew — Góra
32. Cerekwica — Folwark — gr. województwa
33. Góra — Panienka
34. Niedźwiady — granica województwa (kierunek 

Jawory)
35. Nosków — Parzęczew
36. Osiek — Bielajewo
37. Strzyżewko — granica woj. (kierunek Zimnowoda)
38. Wyrembin — Suchorzewko
39. Janów — las — Potarzyca (do krzyżówki)
40. Łobez — Wojciechowo
41. Niedźwiady — Ługi (do gr. woj. poznańskiego)
42. Niedźwiady — Piaski
43. Jaraczewo — Kruczynek
44. Gola — Wojciechowo (przez Lukaszewo)
45. Borek — Wojciechowo
46. Łowęcice — Siedmiorogów
47. Cerkwica — Zimnowoda
48. Cerekwica — Łowęcice
49. Rusko — Strzyżewko
50. Nosków p-7
51. Nosków — Brzostów

Gmina KOTLIN
1. Parzew — Racendów
2. Racendów — Twardów
3. Racendów — Tarce
4. Wysogotówek — Słupia
5. Kotlin — Twardów
6. Lutynia — Wilcza
7. Lutynią — do drogi z Kotlinem koło Kowalewicza
8. Droga — dojazd do pól RSP koło Majchrzaka
9. Kurcew — Ameryka

10. Sławoszew — Nowa Wieś
11. Droga koło Skorupskiego do Lubini Małej
12. Racendów — Twardów wzdłuż toru
13. Racendów — Lubinia Mała
14. Wysogotówek — Ślesin
15. Wysogotówek — Wola Książęca
16. Poniatówska
17. Wyszko — Magnuszewice przez góry
18. Magnuszewice — Wilcza
19. Magnuszewice — Wilcza p. Pędzew koło Razika
20. Wilcza — Dobrzyca
21. Kotlin — Buchaliniec
22. Kotlin — ul. 1 Maja
23. Kotlin — ul. 22 Lipca
24. Kotlin ■— Cegielnia Konopnickiego
25. Kotlin — wzdłuż torów
26. Cegielnia do drogi Kotlin — Fabianów
27. Kotlin — ul. Leśna
28. Kotlin — ul. Teodorowska
29. Kotlin — ul. Dworcowa
30. Kotlin — ul. Kochanowskiego
31. Kotlin — ul. Staszica — Skłodowskiej
32. Kotlin — ul. Cicha
33. Kotlin — ul. Spółdzielców
34. Kotlin — ul. Chopina
35. Kotlin — ul. Waryńskiego
36. Kotlin — ul. Dzierżyńskiego
37. Kotlin — ul. Nowotki
38. Kotlin — ul. H. Sawickiej
39. Kotlin — ul. Matejki
40. Kotlin — ul. Maniuszki

1 I 2

Gmina KOBYLA GÓRA
1. Stary Folwark — Rybin
2. Pisarzowice — Słupia
3. Myślniew — Bierzów
4. Marcinki — Parzynów
5. Czermin — Marcinki
6. Mielęcin — Marcinki
7. Parzynów — Rogaszyce
8. Pisarzowice — Frużów
9. Kobyla Góra — Kuźnica Myśl.

10. Ostrzeszów — Mostki — Marcinki
11. Parzynów — Kochłowy
12. Ignaców — Parzynów — Rzetnia
13. Jawór — Ignaców
14. Ignaców — Marcinki
15. Pisarzowice — Gola
16. Bałdowice — Myszyniec
17. Bałdowice — Czermin
18. Pisarzowice — Wioska
19. Mąkoszyc'e — Rybin
20. Mąkoszyce — Stary Folwark
21. Mąkoszyce — Pisarzowice
22. Mąkoszyce — Kobyla Góra
23. Kobyla Góra — Mostki
24. Ignaców — Mostki
25. Kobyla Góra — Bierzów — Rojów
26. Myślniew '— Kuźnica Myśl.
27. Bierzów — Kuźnica Myśl.
28. Myślniew — Myślniew Stary
29. Myślniew — Kuźnica Myśln.
30. Zmyślona Lig. — Rybin
31. Rybin — Ligota
32. Ligota — Kuźnica Myśln.
33. Myślniew — Kuźnica Myśln.
34. Mostki — Rogaszyce
35. Myślniew — Kuźnica Myśln.
36. Marcinki — Pisarzowice

Gmina KOŹMINEK
1. Tymianek — Emilianów — Zychów
2. Dębsko wieś
3. Dębsko — Budy Liskowskie
4. Dębsko — Chodybki
5. Dębsko — Lisków Technikum
6. Dębsko PGR
7. Chodybki wieś
8. Chodybki — Chodybki Kasztany
9. Chodybki

10. Gać — Białas
11. Moskurnia Mała
12. Ksawerów Agnieszków
13. Pietrzyków — Ksawerów — Gać — Raszawy
14. Karolew Nowy — Marianów — Oszczeklin
15. Oszczeklin — Mroczki Wielkie
16. Oszczeklin — Tymieniec
17. Dąbrowa wieś
18. Oszczeklin — Dąbrowa
19. Koźminek — Przydziałki
20. Złotniki wieś
21. Rajsko — Smółki — Ksawerów
22. Pietrzyków — Smółki
23. Smółki Kolonia
24. Smółki — wieś
25. Nakwasin Nowy — Pietrzyków
26. Słowiki
27. Rogal — Janików
28. Nakwasin Nowy — Słowiki
29. Nakwasin Nowy — kolonia
30. Bogdanów — Kolonia
31. Rogal — Kolonia Dąbe
32. Nakwasin Nowv — Józefina
33. Nakwasin Nowy — Murowaniec
34. Osuchów — wieś
35. Murowaniec — Zosina
36. Krzyżówki — Sokołówka
37. Emilianów — Koźlątków

Gmina KRASZEWICE
1. Dębicze — Folusz
2. Podgrabów — Niszkodna — Kraszewice
3. Giżyce — Renta
4. Kuźnica Grabowska — Zdych



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 13

1 I 2
5. Kuźnica Grabowska — Głuszyna
6. Czempisz — Pieczyska — Pod Borem
7. Brzeziny — Głuszyna — Wysoty
8. Kuźnica Grabowska — Foluszczyki
9. Mączniki II

10. Podrenta
11. Jajaki — Jelenie
12. Kraszewice Kościół — Oś. Mł.
13. Kraszewice Apteka — Kościół — Cmentarz
14. Kuźnica Stara — Czajków
15. Jaźwiny — Renta
16. Giżyce — Nieszkodnia
17. Racławice za budynkami
18. Piski — Zagórzna
19. Kraszewice A. Podlas — Kuźnica Gr.
20. Głuszyna — Dzięcioły
21. Nowe Stawy — Kol. Folusz
22. Nowe Stawy — Jajaki — Jelenie
23. Podrenta pod lasem
24. Piaski — Podlas
25. ul. Ciasna — Kubasik
26. Mądzniki most — Giżyce
27. Głuszyna — Fajum
28. Podlas — Głuszyna przez Bałwin
29. Podlas — Łuszczki
30. Kuźnica Gr. — Krzyżówka dr. 29
31. Podkuźnica — Podlas
32. Piaski —Podkuźnica
33. UG Kraszewice — SKR
34. Racławice — Mechy
35. Nieszkodnia — Mechy
36. ul. Ciasna — Podrenta
37. wał Jelenie — Krzyżowiec
38. Nieszkodnia — Zurawiniec
39. Kuźnica Gr. — Glinianki

Gmina LISKÓW
1. Koźlą tków — Emilianów
2. Zakrzyn — Młyniska
3. Emilianów —• Zychów — Wygoda
4. Zakrzyn -— Zakrzyn Kol. — Annopol
5. Zychów — Wygoda — Lisków
7. Nadzież — Wygoda
8. Nadzież — Swoboda
9. Lisków — Józefów — Małgów

10. Małgów — Strzałków
11. Ciepielów — Budy Lisków — Dębsko
12. Madalin — Żdźary
13. Budy Lisków — Karolina
14. Lisków — Budy Lisków — Trzebienie
15. Izerów — Swoboda
16. Izerów — Ciepielów
17. Małgów — Będziechów
18. Budy Lisków — Swoboda
19. Lisków Rem. OSP — Spółdzielnia ogr.
20. Lisków Dąbrowica — Lisków UG
21. Koźlątków — Koźlątków Kol.
22. Koźlątków — Koźlątków Glapiniec
23. Koźlątków — Koźlątków Pyczek

Gmina ŁĘKA OPATOWSKA
1. Piaski — Zmyślona Słupska
2. Zmyślona Słupska — Kuźnica Słupska
3. Kuźnica Słupska — Lipie
4. Trzebień — Łęka Opatowska
5. Opatów — łącznik
6. Opatów — Biały Ług
7. Opatów — Szpot
8. Siemianice — Podbolesławiec
9. Siemianice — Lipie

10. Marianka Siemiańska — wieś
11. Raków — Łącznik

Gmina ŁUBNICE
1. Wójcin — Dzietrzkowice
2. Dzietrzkowice — Zdżary
3. Andrzejów — Rzepisko — Radostów
4. Wójcin — Chróścin
5. Dzietrzkowice — Bezula
6. Dzietrzkowice —Klask Mały
7. Kolonia III Dzietrzkowice —Brzozówka
8. Kolonia II Dzietrzkowice — Radostów

I

1 I 2

9. Kolonia III Dzietrzkowice — Klask Mały
10. Kolonia I Dzietrzkowice — Brzozówka
11. Bezula — Bojanów
12. Łubnice — Wójcin
13. Łubnice — Ludwinów
14. Wójcin — Aniołki
15. Brzozówka — Radostów
16. Jeziorko — Gieliniówka
17. Kol. I Dzietrzkowice — Węgielnica
18. Krupka — Topolin
19. Węgielnica — Kabla
20. Bezula — Dzietrzkowice F-155
21. Dzietrzkowice — Ług
22. Poręby — Łubnice — Topolówka
23. Spice — Przydziałki
24. Łubnice — F-155 — Krupa
25. F-155 — Łubnice — F-155
26. Łubnice — Grodziska — Jeziorko
27. Łubnice — Aniołki
28. Wójcin — Ludwinów — Młynisko
29. Ludwinów — Las Ludwiński
30. Rzepisko — Las Łubnicki
31. Las Łubnicki — Gielniówka
32. Droga Wieluńska — Olszyna
33. Kol. III Dzietrzkowice — Radostów
34. Klask Duży — Klask Mały
35. Kol. I Dzietrzkowice — Kol. III Dzietrzkowice
36. Rzepisko — Dębiec
37. Kaczmarucha — Żdźary
38. Makowszczyzna — Kolonia Makowszczyzna
39. Makowszczyzna — Kaczmarucha
40. Makowszczyzna — Aniołki
41. Andrzejów — Makowszczyzna
42. Aniołki — Wójcin — Papiernia
43. Aniołki — Padoły
44. Wójcin — Papiernia
45. Papiernia — Wójcin — Chróścin
46. Wójcin — Las Chróścin

Gmina MYCIELIN
1. Paluszek — Gadów
2. Rychwał — Grochowy — Bogusławice
3. Dzierzbin Wieś — Teodorów
4. Mycielin — Kazała — Malanów
5. Dzierzbin — Rudniki — Danowiec
6. Teodorów — Kaczemka — Grabek
7. Słuszków — Kaczemka
8. Stropieszyn — Malanów
9. Kuszyn — Stropieszyn

10. Kościelec — Kuszyn
11. Kościelec Kol. — Kuszyn
12. Złotniki — Kuszyn — Ceków
13. Korzeniew — Zamęty

Gmina OPATÓWEK
1. Optówek — Porwity
2. Cienia III — Cienia Folwark
3. Tłokinia Nowa — Optówek
4. od drogi Zduny — Rożdżały, Tłokinia Mała — Tł. 

Wielka
5. Rożdżały — Kol. Kobierno
6. Kol. Kobierno — Frankowizna
7. Nędzerzew — Rożdżały — Koźminek
8. Kobierno — Dębe
9. Opatówek — Borów — Kobierno

10. Borów — Sierzchów
11. Sierzchów — Bogdanów
12. Krowica Zawodnią — Rajsko — Pietrzyków
13. Cienia II — Michałów III
14. Cienia — Michałów III — Szczytniki
15. Chełmce — Michałów
16. Szulec — Michałów
17. Michałów II — do drogi E-38
18. Janików — Bogdanów

Gmina OSTRÓW WLKP.
1. Sobótka — Borowiec
2. Sobótka — przez wieś — Żychlin
3. Sobótka — Gałązki Wielkie
4. Sobótka — Mała i Nowa Wieś — Grudzielec
5. Gutów — Gutów (odbudowanie)
6. Gutów — Karsy



14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

1 I 2

7. Górzno — Górzenko
8. Górzno — Będzieszyn
9. Biniew — Górzenko *

10. Szczury — Szczurowice
11. Słaborowice — Młynów
12. Gutów — Młynów — Kwiatków — Czekanów
13. Franklinów — Lewkowiec
14. Franklinów — ul. Szkolna — Lewkowiec
15. Lewkowiec — Rąbczyn
16. Ostrów — Lewkowiec wieś Szczurowice
17. Karzki — Stary Staw •— Ostrów
18. Karzki — Czekanów
19. Karzki — Kołątajew
20. Czekanów — Bagatela
21. Wtórek — Sadowię
22. Sadowię Olędry Smard. — Wysocko
23. Sadowię — Parczew
24. Kamieriice Nowe — Sadowię
25. Kamienice Nowe — Ostrów Wlkp.
26. Sadowię — Bogufatów
27. Gorzyce Wielk. — Radziwiłłów
28. Gorzyce W. ul. Piaskowa — dr. Odolanowska
29. Radziwiłłów — Gorzyce Małe
30. Radziwiłłów — Tarchały Małe
31. Gorzyce W. — ul. Skośna — Lamki
32. Gorzyce W. — ul. Topolowa — Top
33. Lamki — Zalesie (PGR)
34. Zalesie — Swieligów
35. Zalesie — Lamki
36. Daniszyn — Łękociny
37. Daniszyn — Janków Zaleśny
38. Łękociny — do dr. Daniszyn — Janków
39. Daniszyn — Wierzbno
40. Daniszyn — Nabyszyce
41. Mazury — Cegły
42. Mazury — Swinków
43. Swieligów — Radłów
44. Kołątajew — Baza GS
45. Warszty — Biadki Lisy
46. Chruszczyny — Sulmierzyce
47. Chruszczyny — Nabyszyce

Gmina PERZÓW
1. Pisarzowice — Koza Wielka
2. Turkowy — Rzetnia
3. Perzów — Miechów
4. Zbyczyna — Brzezinki
5. Ostrzeszów — Marcinki — E-12
6. Slizów — Koza Wielka
7. Słupia Turkowy
8. Słupia — P 129
9. Perzów — Brzezie — E-12

10. Turkowy — Chałupki
11. Perzów — Nieprosin
12. Miechów — Dziadowa Kłoda
13. Dorhasłów — Szczęście — Domasłów
14. Trębaczów — Kuropka
15. Trębaczów — Nowa Wieś Ks.
16. Trębaczów — Ligota — Zbyczyna
17. Koza Wielka — Gęsia Górka

Gmina PRZYGODZICE
1. Wysocko Wielkie — Przygodzice
2. Wysocko Małe — Janków Przygodzki
3. Wysocko Małe — Ostrów Wlkp.
4. Sadowię — Bogufałów
5. Krzyżaki — Dębnica
6. Czarnylas — Granowiec
7. Czarnylas — Kałkowskie
8. Czarnylas — Świeca
9. Chynowa — Antonin

10. Strzyżew — Chynowa
11. Wysocko Małe — Chynowa
12. Topola Osiedle — Osiedlowe
13. Wysocko Małe — Smardów
14. Przygodzice — Lipie
15. Chynowa — Bogufałów
16. Przygodzice — Trzcieliny
17. Janków Przygodz. — Zębców
18. Janków Przygodz. — Topola Wielka
19. Topola Wielka — Popłonyk
20. Topola Wielka — Trzcielin
21. Janków Przyg. — Nadstawki

1 I 2

22. Trzcieliny — Dębnica
23. Ludwików — Antonin
24. Chynowa — Przygodziczki
25. Przygodzice — Pola
26. Przygodzice — łąki
27. Przygodzice — Górecznik
28. Przygodzice — kompleks łąk
29. Wśródłąkowa
30. Przygodzice — Barycz
31. Chynowa — Mały Borek
32. od dr. woj. 435 do Przygodziczek
33. Chynowa —■ Lipie
34. Bogufałów — Strzyżew
35. Bogufałów — Sadowię
36. Bogufałów — Chynowa
37. Chynowa — Kotłów
38. Chynowa — Bogufałów
39. Przygodziczki — Jezioro
40. Przygodziczki — Mikstat
41. Przygodzice — Janków
42. Przygodzice — Trzcieliny
43. Trzcieliny — Papiernia
44. Janków — Trzcieliny
45. Janków — Topola Osiedle
46. Topola Wielka — Papiernia
47. Topola Wielka — Popłonyk
48. Janków — Popłonyk
49. Topola Wielka — Bażantaria
50. Popłonyk — Odolanów
51. Trzcieliny — Dębnica
52. Trzcieliny — Krzyżaki
53. Dębnica — Ludwików
54. Czarnylas — Pola

Gmina ROZDRAŻEW
1. Koźminiec — Wyki — Cegielnia
2. Budy — Koźminiec
3. Trzemeszno — Maciejew
4. Dzielice — Wygoda — Dębówiec
5. Rozdrażewek — Chwałki
6. Dzielice — Chwałki
7. Dąbrowa — Chwałki
8. Grębów — Orla
9. Wyki

10. Nowa Wieś — Wyki
11. Nowa Wieś — (Parcele)
12. Nowa Wieś — Ligota
13. Grębów
14. Trzemeszno
15. Maciejew
16. Dąbrowa
17. Dzielice (Parcele)
18. Rozdrażew, ul. Kościuszki
19. Rozdrażew, ul. 25 Stycznia — Wolenice
20. Rozdrażew, ul. Przemysłowa
21. Rozdrażew, ul. Powstańców Wlkp.
22. Rozdrażew, ul. K. Czochralskiego
23. Rozdrażew, ul. 22 Lipca
24. Rozdrażew, ul. Szkolna
25. Rozdrażew, ul. Dworcowa
26. Nowa Wieś

Gmina RYCHTAL
1. Granica RDP — Stogniewice — Proszów
2. Granica RDP — Dróżki
3. Trębaczów — Wesoła
4. Krzyżowniki — Dworzyszcze
5. Rychtal — Sadogóra
6. Buczek — Laski
7. Stogniewice — Sadogóra
8. Buczek Wielki — Buczek Okrzyce
9. Buczek Wielki — Igancówka (do granicy gminy)

10. Buczek Mały — Stogniewice
11. od drogi nr 10 do Szarloty (i przez wieś do PGR)
12. Buczek Wielki —Piotrówka (do gr. gminy)
13. Sadogóra — Zachciała — Piotrówka (do gr. gminy)
14. Sadogóra — Sadogóra Zachciała (do Ob. Szymała 

Henryk)
15. Zgorzelec — Bandlów — Krzyżowniki
16. Zgorzelec — Darnowiec (do drogi 13525)
17. Zgorzelec (obok Ob. Musiała) — Krzyżowniki
18. Krzyżowniki — Skoroszów
19. Dworzyszcze — Skoroszów



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 15

1 I 2

20. Proszów — Dworzyszcze
21. Dalanów — Stogniewice
22. od drogi 13545 do Dalanowa (do Ob. Woźniczka W.)
23. Proszów — Sadogóra
24. Proszów — Dworzyszcze (przy posesji Jędrysiak Z.)
25. Skoroszów — Baldwinowice (od dr. 453 do gr. gm.)
26. od drogi 25 przy posesji Uruskiego do „Cła”
27. Skoroszów — Głuszyna
28. od drogi 13525 — Gierczyce — Remiszówka
29. Darnowiec — Remiszówka

Gmina SIEROSZEWICE
1. Sieroszewice ul. Strażacka — Latowice
2. Sieroszewice ul. 35-Lecia
3. Sieroszewice — ul. 23 Stycznja
4. Sieroszewice ul. Szkolna
5. Sieroszewice ul. Słoneczna
6. Sieroszewice ul. Spokojna
7. Sieroszewice ul. Polna
8. Sieroszewice ul. Ogrodowa
9. Sieroszewice ul. Sportowa

10. Sieroszewice ul. Łąkowa — do szosy Parczew — 
Mikstat

11. Sieroszewice ul. Wiśniowa — Westrza
12. Sieroszewice ul. Starowiejska
13. Sieroszewice ul. Kwiatowa
14. Sieroszewice —• Psąry
15. Sieroszewice ul. Kasztanowa — do łąk
16. Sieroszewice droga nad lasem
17. Sieroszewice droga nad łąkami
18. Sieroszewice — Latowice — Kęszyce
19. Sieroszewice — Bibianki
20. droga przez wieś Latowice
21. droga przez Kęszyce
22. Latowice — Psary
23. Bilczew — Kowalew
24. Bilczew — Biskupice
25. Psary, ul. Łąkowa
26. Psary, ul. Zaplocie
27. Psary droga do pól
28. Psary — Leziona
29. Rososzyca od cmentarza do lasu
30. Rososzyca ul. Leśna
31. Rososzyca ul. Krótka
32. Rososzyca ul. Środkowa — ul. Kościelna
33. Rososzyca ul. Parkowa — ul. Kwiatowa
34. Rososzyca ul. Wiśniowa
35. Rososzyca droga do lasu
36. Rososzyca ul. Łąkowa
37. Rososzyca — Strzyżew
38. Ołobok Góry — Ołobok
39. Ołobok droga do pól
40. Ołobok ul. Ratułdy — ul. Słomkarska — ul. Krótka
41. Ołobok ul. Folna — ul. W. Brylińskiego
42. Sławin do pól nad łąkami
43. droga do pól
44. Sławin Nowy — młyn
45. Sławin Nowy — Sławin Stary
46. Drogi w Starym Sławinie
47. Sławin — Leziona
48. Masanów — Strzyżew — Chynowa
49. Masanów — osada Spalony
50. Masanów — Młynik
51. Masanów — droga obok Cegielni
52. Masanów droga do pól
53. Masanów droga do granicy z Wielowsią
54. Wielowieś droga obok SKR
55. Wielowieś ul. Spokojna
56. Wielowieś ul. Szeroka
57. Wielowieś ul. Wąska
58. Wielowieś ul. Zielona
59. Wielowieś ul. Polna
60. Wielowieś ul. Leśna
61. Wielowieś — Raduchów — Kania — Zamość — 

Biernacice — Grabów Wójt
62. Wielowieś, ul. Ceglana — Nadleśnictwo
63. Raduchów — do szosy Ostrów — Grabów
64. drogi w Raduchowie
65. Raduchów — Zamość
66. Raduchów — Namysłaki
67. Zamość przez Niwiska
68. Zamość droga do Niwisk
69. Modlin — Eiernacice

1 I 2

70. Modlin — Wygoda
71. Wygoda — Zamość
72. Biernacice — droga do pól i łąk
73. Namysłaki — droga przez wieś
74. Namysłaki — droga do lasu
75. Leśnictwo Biskupice — Masanów
76. Strzyżew Wydarta — Stara Wieś
77. droga przez Strzyżówek
78. droga obok GS
79. droga przez Korki
80. Strzyżew droga nad łąkami w kier. Rososzycy
81. Strzyżew — Bogufałów przez łąki
82. Westrza — Bogufałów obok Domu Kultury
83. Westrza — Bogufałów obok Przedszkola
84. Westrza droga Polna
85. Parczew — Sadowię
86. Parczew — Madera
87. Parczew — Mańków

Gmina SOKOLNIKI
1. Sokolniki — Siedliska — Szustry
2. Sokolniki — Gumiska — Stefanek
3. Ochędzyn — Niwiska
4. Walichnowy — Wiktorówek
5. Tyble — Kopaniny
6. Tadziów — Prusak — Borki
7. Gumniska — Zdzierczyzna
8. Ochędzyn — Jaśki — Czastary
9. Ochędzyn — Kol. Pieczyska

10. Dzustry — Góry
11. Pichlice — Jasienie — Parcela
12. Pichlice — Jasienie — Zdzierczyzna
13. Bagatelka — Tyble
14. Kąty Walichnowskie — Sokolniki
15. Naramice — Smiecheń — Podrysie
16. Wyglądacze — Łęki Duże
17. Zdzierzczyzna — Ostrychacze
18. Walichnowy — Łyskornia
19. Tyble — Gumniska
20. Pichlice — Góry — Łęki Duże
31. Wyglądacze — Borki — Ostrówek

Gmina SOSNIE
1. Świeca — Granowiec
2. Czarny Las — Kałkowskie
3. Czarny Las — Granowiec
4. Pawłów — Kuźnica — Krupa
5. Cieszyn — Pawłów
6. Moja Wola — Bogdaj
7. Granowiec — Bogdaj
8. Kuźnica Kącka — Kąty Śląskie
9. Smuga — Ścięgna

10. Międzybórz — Pawłów
11. Klonów — Kęcina
12. Międzybórz — Kąty Śląskie
13. Niwki Książęce — Kąty Śląskie
14. Szklarki Myśl. — Krupa — Chojnik

Gmina SZCZYTNIKI
1. Cieszyków — Marchwacz las do nr 42
2. Krowica Zawodnią — Marchwacz Las
3. Cieszków do nr 2
4. Krowica Zawodnią do nr 3
5. Krowica Zawodnią — Kol. Marchwacz — Trzęsów 

— Rajsko
6. Marchwacz — Krowica Zawodnią
7. Krowica Zawodnią — Krowica Pusta — Radli- 

czyce
8. Wieś Krowica Zawodnią
9. Kol. Marchwacz — Marchwacz SKR

10. Kol. Marchwacz wieś
11. Radliczyce — Trzęsów
12. Trzęsów wieś
13. Radliczyce — Oszczeklin
14. Radliczyce wieś do nr 13
15. Oszczeklin — Tymieniec
16. Radliczyce — Oszczeklin do nr 15
17. Radliczyce — Tymieniec
18. Radliczyce — Gorzuchy
19. Radliczyce — Pieńki
20. od nr 23 Tymieniec — Staw
21. Tymieniec wieś
22. Tymieniec — Niwka — Dąbrowa



16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

2

23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
73.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84
85.
86.
87.
88.
89.
90.
81.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

od nr 17 Tymieniec — Mroczki Wielkie
Mroczki Wielkie wieś
Mroczki Wielkie — Nacesławice woj. sieradzkie 
Mroczki Wielkie Kol.
od nr 25 Mroczki Wielkie —■ Mroczki Małe woj. 
sieradzkie
Tymieniec Kąty — Mroczki Wielkie
Tymieniec — Kościany
Kościany — Mroczki Małe woj. sieradzkie 
od nr 20 — Lipka
Lipka — Skalmierz woj. sieradzkie
Staw — Sulisławice woj. sieradzkie
Staw — Sulisławice Kol.
Staw wieś
od nr 34 do nr 37
Staw — Kobylarka
Szczytniki — Kobylarka
Kobylarka — Wawry
Szczytniki — Wawry — Staw
Szczytniki — Wawry
Cieszyków — Las Marchwacz
Wawry do nr 42
Szczytniki — do nr 39
Szczytniki — do nr 44
Szczytniki wieś
Szczytniki od nr 46 do nr 38
Szczytniki od nr 38 do nr 42
Chojno — Szczytniki do nr 42
Chojno — do nr 49
Chojno — do nr 42
Chojno — Kamienna woj. sieradzkie
Chojno — Korzekwin
Iwanowice — Chojno do nr 53
Iwanowice — Główczyn
Główczyn — Kamienna woj. sieradzkie
Główczyn — Brończyn do nr 58
Główczyn — Kamienna do nr 56
Główczyn — Romanów do nr 58
Główczyn — Kornelin do nr 57
Główczyn — Pamiątków
Główczyn — Kornelin do nr 55
Niemiecka Wieś — Pamiątków do nr 62
Niemiecka Wieś — Antonin do nr 62
Niemiecka Wieś — Antonin do nr 64
Niemiecka Wieś — Joanka do nr 67
Joanka — Romanów woj. sieradzkie
od nr 67 Joanka — Sobiesęki ABC
Sobiesęki A — do nr 68
Sobiesęki A — Sobiesęki ABC woj. sieradzkie
Sobiesęki BC — Sobiesęki A do nr 69
Sobiesęki A — do nr 71
Iwanowice — Niemiecka Wieś do nr 66
Sobiesęki BC — do nr 71
Sobiesęki BC — Piegonisko
Sobiesęki BC — Pośrednik
Pośrednik — Sobiesęki C — Sobiesęki BC
Sobiesęki C — Poręby
Sobiesęki C — Zawodzie do nr 78
od nr 77 Sobiesęki C — Poręby
Iwanowice — stróżka
Iwanowice — Daniel — Pośrednik
Iwanowice — Borek
Borek — Włodzimierz
Pośrednik — Włodzimierz — Iwanowice
Pośrednik — Zajączki Bankowe do nr 13263
Kuczewola — Pośrednik do nr 85
od nr 13257 Kuczewola do nr 89
Kuczewola — Marcjanów
od nr 13257 Kuczewola — Rudniki
od nr 13257 — Kol. Korzekwin
Kuczewola — Korzekwin do nr 93
od nr 13257 — do nr 92 Korzekwin
od nr 93 — Korzekwin do nr 13211
Popów od nr 13257 — do nr 13211
Popów do nr 99
Popów do nr 99
Popów wieś od nr 42
Szczytniki — Marcjanów — Porwity
od nr 99 Marcjanów — Michałów III gm. Opatówek 
od nr 99 Marcjanów — do nr 102
Marcjanów — Michałów III gm. Opatówek
Marcjanów — do nr 42
od nr 105 Murowaniec — Szczytniki do nr 42
Murowaniec — las Marchwacz do nr 42

2

106. od nr 107 Murowaniec — do nr 42
107. od nr 105 Murowaniec, Michałów II gm. Opatówek

Gmina TRZCINICA
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22
23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.
43.

Nowa Wieś — Laski — przez wieś — do drogi wo­
jewódzkiej Mroczeń — Wołczyn nr 13508
Nowa Wieś — Laski — od zakrętu k/stawu do 
granicy gm. Baranów (Joanka)
Laski (zamek) — przez Nową Wieś — Laski — do 
granicy gm. Baranów (Słupia)
Laski (od drogi nr 3) — do granicy gm. z Łęką 
Opat. (Kuźnica Słupska) k/strzelnicy
Laski (zamek) — przez wieś Laski do drogi nr 6 
tj. k/Ob. Rabiegi
Laski (od dr. nr 3) tzw. Czereśniowa — przez pola 
do dr. nr 13540 w Smardzach
Laski (od dr. nr 5) k/Ob. Jokla, koło kościoła do 
dr. nr 8
Buczek — Laski, tj. w granicach naszej gminy 
Piotrówka — Hanobry — Laski
Laski (od drogi nr 8) wzdłuż torów kolejowych, 
pola, do dr. nr 13508
Laski — Granica
Smardze — przez tzw. Folwark
Smardze (od dr. nr 13540) k/Ob. Góreckiej, obok 
domu Ludowego — do dr. nr 8 w Smardzach 
Smardze — (od dr. nr 13540) k/Ob. Szymały, do 
dr. gminnej nr 12 — Smardze
Smardze — (od dr. nr 13540) k/Ob. Gnacy, Ró­
życzka
Różyczka — do dr. krajowej nr 453 relacji Bara­
nów — Brzeg
Piotrówka — od drogi nr 8 w kierunku Lasu do 
dr. krajowej nr 453
Piotrówka — od dr. nr 8 k/Ob. Lenart, przez pola, 
k/Ob. Tomaliką, do dr. krajowej nr 453 
Piotrówka, tzw. Zaplocie od Ob. Zawady, do. 
Ob. Tomalika
Piotrówka — od dr. nr 8 k/Ob. Hyli — do dr, 
nr ił w polu
Piotrówka — koło kaplicy, do dr. nr 13541 
Jelenia Głowa — Smardze, tj. przez pola w kier. 
Smardze do drogi nr 22,
Siemionka — Smardze, tj. drogi nr 14
Trzcinica — k/torów kolejowych — Siemionka 
Trzcinica — do pól Ob. Zagórnego — od plebanii 
tj. od dr. nr 13543
Trzcinica, tzw. zapłocie od drogi nr 13541 k/Ob, 
Szydlik do drogi nr 24,
Trzcinica — wzdłuż torów k/stacji PKP — do dr, 
25 k/Ob. Talara
Trzcinica — od drogi nr 26 w osiedle do Ob. Zło- 
bińskiego
Trzcinica — od drogi 13541, tj. od placu GS, 
k/Ośrodka Zdrowia do drogi nr 13543
Trzcinica — od drogi nr 13543, tj. od Ob. Lubojań- 
skiego do Ob. Niedbały — Osiedle
Trzcinica — od drogi nr 13543, tj. od Ob. Knapika, 
do Ob. Ozdobów, tj. do dr. nr 13541 — Osiedle 
Trzcinica — od dr. nr 13541 k/Ob. Szymały, Ha- 
zubskiego, do Ob. Więcek, tj. do dr. nr 13542 
Trzcinica — ód Ob. Możdżanowskiego, tj. od dr. 
13541 k/Cmentarza Ewang. do dr. nr 13542 
Trzcinica — od dr. nr 13543, tj. od Ob. Przybyły do 
Ob. Gatnera, t. do dr. nr 32
Trzcinica — od dr. nr 13543 t. od Ob. Skrzypczaka 
k/Mleczarni, do Ob. Ilskiego
Trzcinica, w polach za torami, tj. od drogi nr 24 
w łąki na Smardze do łąki Ob. Wypycha
Trzcinica — od drogi nr 13543 za plebanią w łąki 
w kier, torów kolejowych
Trzcinica — od dr. nr 13543, tj. k/Ob. Gawińskiego 
w łąki w kierunku torów kolejowych
Trzcinica — od dr. nr 13542, przez Trzcinicę Osadę 
— Granic, tj. do drogi nr 13540
Trzcinica Osada — Kuźnica Trze., tj. od drogi nr 
38 w pola do drogi woj. nr 13508 k/Ob. Dyli 
Trzcinica Osada — Kuźnica Trze. tj. od drogi 13453 
k/Ob. Trzęsickiego w pola do drogi woj. nr 13508 
Trzcinica — od drogi nr 13542 do łąk Pomiany, tj 
do łąki Ob. Możdżanowskiego
Kuźnica Trze. — Borek k/Ob. Waloszczyka 
Kuźnica Trze. — Granice



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86 17

1 I 2
44. Kuźnica Trze. — Piła Młyn
45. Kuźnica Trze. — od drogi nr 13508 k//Szkoły Podst. 

w łąki do gr. gminy Byczyna (Janówka) woj. opol­
skie

46. Kuźnica Trze. — od drogi nr 13542 k/Szczotek 
w łąki do granicy gm. Byczyna (Janówka) woj. 
opolskie

47. Pomiany — Teklin
48. Pomiany — k/Ob. Hałupki do Kroku tj. do drogi 

woj. 13541
49. Pomiany tzw. zaplocie Pomian
50. Pomiany — od drogi nr 47 w pola do drogi woj. 

nr 13508 relacji Mroczeń — Wołczyn
51. Wodziczna — od drogi nr 13541 tj. k/szkoły w pola 

do drogi woj. nr 13508
52. Kwasielina — przez wieś — do drogi woj. nr 13508
53. Wodziczna — od drogi nr 13541, k/Ignacówki III, 

do granicy gm. Byczyna woj. opolskie
54. Ignacówka III — przez wieś do granicy gm. Byczy­

na woj. opolskie
55. Ignacówka III — od Ob. Parzonki — przez wieś — 

do drogi nr 54
56. Ignacówka III — od drogi nr 55 do gr. woj. opol.
57. Wodziczna — od drogi nr 13541, tj. od Ob. Pow- 

różnika — przez Ignacówkę II nad lasem do drogi 
woj. 13508

58. Buczek — Komorzno, tj. w granicach naszej gminy 
Aniołka — od granicy Rychtal (Buczek) do granicy 
woj. opolskiego (Komorzno)

59. Wodziczna — Ignacówka I
60. Ignacówka I — od drogi nr 59, do granicy gm. Rych­

tal (Buczek)
61. Aniołka — Ignacówka I tj. od Ob. Parzonki do 

Szkoły Podst.
62. Ignacówka I — Trzcinica, tj. do drogi nr 13541 

k/Ob. Fusek
63. Ignacówka I — od drogi nr 62 do dr. nr 59 w pola
64. Ignacówka I — od drogi nr 59 przez Dzierżążnik 

do dr. woj. nr 13541 k/Kroku
65. Dzierżążnik — przez wieś — do drogi nr 13541
66. Aniołka Parcele — tj. od dr. nr 68 do łąki Ob. Suł­

kowskiego tj. do drogi nr 62
67. Trzcinica — od drogi nr 13541 w kierunku pól do 

pola Ob. Gruszki tj. w kierunku Aniołki
68. Siemionka — Aniołka

Gmina ZELAZKÓW
1. Witoldów — Anielin
2. Złotniki Wielkie — Kuszyn — Ceków
3. Stawiszyn — Złotniki Małe — Goliszew
4. Podzborów — Janków
5. Góry Zborowskie — Kol. Zborów — Kamień
6. Góry Zborowskie — Kol. Zborów
7. Kalisz — Skarszewek — Góry Zborowskie
8. Skarszew — Borków Stary
9. Dębe — Skarszew

10. Czartki — do drogi woj. 230
11. Florentyna — Czartki
12. Witoldów — do drogi lokalnej nr 60
13. Kol. Pawłówek — Niedźwiady
14. Pawłówek — Niedźwiady
15. Rożdżały — Kol. Kobierno
16. Dębe — Kobierno
17. Korek — Biernatki
18. Zborów — Las Kamień
19. Zborów — zabudowania Zborów
20. Zborów — do drogi Góry Zborowskie — Kamień
21. Zborów — Podzborów
22. Goliszew baza — do drogi Goliszew — Morawin
23. Góry Złotnickie — Złotniki Małe
24. Góry Złotnickie — Piątek Mały
25. lino — Skarszew
26. Skarszew — do drogi Kalisz — lino
27. Kamień — Dębe
28. Dębe — Szkurłaty
29. Szkurłaty — Las Rożdżały
30. Szkurłaty — pola Szkurłaty
31. Dębe — do drogi Kalisz — Morawin

1 I 2 2
32. Janków — Kuszyn
33. Janków — do drogi Goliszew — Kościelec
34. Janków — kol. Janków
35. Zelazków — Janków
36. Zelazków — pola Zelazków
37. Zelazków — Janków pola
38. Janków — rzeka Bawół
39. Goliszew — Kol. Janków
40. Goliszew — do drogi Janków — Zborów
41. Złotniki Małe — Anielin
42. Tykadłów — Złotniki Małe
43. Borków Stary — Helenów
44. Helenów — Russów dojazd do pól
45. Anielin — do drogi Helenów — Anielin
46. od drogi Biernatki — Goliszew — Zborów
47. Biernatki —- lino
48. Biernatki — Skarszew
49. lino — Czartki
50. lino — Skarszew
51. Zelazków — Zelazków wieś
52. Zelazków Czartki
53. Zelazków — Czartki pola
54. Zelazków — Janków
55. Zelazków Kol. I — Garzewa
56. od drogi Zelazków — Goliszew — do Carzewa
57. Zelazków — Garzew
58. Zelazków — wieś — Zelazków Kol. (Kliny)
59. od szosy Kalisz — Turek — do lasu Biernatki
60. od szosy Kalisz — Turek — lino
61. Skarszew — Skarszew RSP
62. od drogi Kalisz — Stawiszyn — Kokanin
63. od drogi Kalisz — Stawiszyn — Czartki
64. od drogi Kalisz — Stawiszyn — Borków Stary
65. Niedźwiady — Borków Nowy
66. Kalisz — rzeka Swędrnia

■ 67. od szosy Kalisz — Turek — Pólko
68. od szosy Kalisz — Stawiszyn — Kol. Kokanin
69. od drogi Kalisz —; Stawiszyn — Chrusty
70. Borków Nowy — pola Borków Nowy
71. Chrusty — Wojciechówka
72. Chrusty — Pólko
73. Borków Stary — Tykadłów
74. od drogi Goliszew — Garzew — Zelazków Kol.
75. Zelazków — Garzew
76. od dr. Garzew — Tykadłów — w kierunku Gór.
77. od dr. Borków Stary — Tykadłów — wieś Reginów
78. Borków Stary — Russów
79. Stacja PKP — Borków Stary wieś
80. Borków Stary — lino — Skarszew
81. Borków Stary — do drogi Kalisz
82. Kokanin — Borków Stary
83. Borków Stary — wieś Koronka
84. od dr. Kalisz — Turek —• Wojciechówka
85. od dr. Kalisz — Turek — ul. Skarszewska
86. ul. Skarszewska — Kol. Skarszewek
87. od drogi Skarszew — Kokanin — Kol. Kokanin
88. Tory Borków — do drogi Borków Stary — Kalisz

Objaśnienie skrótów: 
wójt. — wójtostwo 
oś. — osiedle 
gr. — granica 
gm. — gmina 
st. — stacja 
dr. — droga 
woj. — województwa 
ode. — odcinek 
kier. — kierunek 
ul. — ulica 
kol. — kolonia 
dz. — działka 
ob. — obywatel 
m. — miejscowość 
skr/yż. — skrzyżowanie 
nr — numer 
zabud. — zabudowania 
Pn — północ 
Pd — południe



18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/86

156
ZARZĄDZENIE Nr 20/86 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 2 czerwca 1986 r.

w sprawie zakazu i ograniczeń w utrzymywaniu pszczół * 
w strefach izolacyjnych trutowiska „LIDO” w Antoninie, 
gmina Przygodzice.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. 
o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310 
i z 1963 r. Nr 22, poz. 113), zarządza się, co następuje:

§ 1
Tworzy się trutowisko o nazwie „LIDO”, położone na tere­
nie gminy Przygodzice w Nadleśnictwie Antonin, Leśnictwo 
Komorów — oddział nr 187 w Antoninie i ustanawia się 
następujące strefy izolacyjne trutowiska:
1) strefa I — obejmuje tereny znajdujące się w odległości 

do 3 kilometrów wokół granic trutowiska, w tym miej­
scowości:
a) gmina Przygodzice: Antonin, Ludwików (część), Ko- 

cięba, Przygodziczki (część) i Jezioro,
b) gmina Ostrzeszów: Bledzianów (część), Kozły (część), 

Niedźwiedź (część) i Marydół (część),
c) gmina Mikstat: Komorów (część), Helenów i Piwonie,

2) strefa II — obejmuje tereny znajdujące się w odległości 
do 2 km wokół granicy strefy I, w tym miejscowości:
a) gmina Przygodzice: Ludwików (część), Czarny Las 

(część), Dębnica część) i Przygodziczki (część),
b) gmina Ostrzeszów: Bledzianów (część), Marydół (część), 

Kuźniki (część), Korpysy (część) i Szklarka Przygodz- 
ka (część),

c) gmina Mikstat: Mikstat Pustkowie (część).
§ 2

W okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia każdego roku zaka­
zuje się:
1) w strefie I — utrzymywania pszczół z wyjątkiem pni 

ojcowskich dających trutnie linii Szara L2,
2) w strefie II — utrzymywania innych pszczół poza pszczo­

łami linii Szara L2.
§ 3

Zobowiązuje się Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii do 
dwukrotnego przeglądu pasiek w okresie sezonu hodowla­
nego w strefie II pasa izolacyjnego oraz prowadzenia dzia­
łalności profilaktycznej w tym zakresie.

§ 4
Kto narusza zakazy o których mowa w § 2 niniejszego za­
rządzenia podlega karze grzywny od 10 tys. zł do 50 tys. zł, 
zgodnie z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. 

o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310 
i z 1963 rż Nr 22, poz. 113) w związku z art. 6 ustawy z dnia 
10 maja 1985 r. o zmianie niektórych przepisów prawa kar­
nego i prawa o wykroczeniach (Dz. U. Nr 23, poz. 100).

§ 5
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Rol­
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo­
jewódzkiego w Kaliszu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery­
narii, Naczelnikowi Gminy Przygodzice, oraz Naczelnikom 
Miast i Gmin w Ostrzeszowie i Mikstacie

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

Wojewoda Kaliski
Kazimierz Buczma

157
ZARZĄDZENIE Nr 22/86 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 3 czerwca 1986 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozmieszczenia punktów 
sprzedaży detalicznej znaków wartościowych.'

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały Rady Ministrów Nr 89 
z dnia 29 lipca 1983 r. w sprawie dystrybucji i sprzedaży 
znaków wartościowych (M. P. Nr 27, poz. 151), zarządza się, 
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 54 Wojewody Kaliskiego z -dnia 22 grud­
nia 1983 r. w sprawie rozmieszczenia punktów detalicznej 
sprzedaży znaków wartościowych (Dz. Urz. WRN w Kali­
szu Nr 11, poz. 68 wraz z późniejszymi zmianami), wpro" 
wadza się zmianę poprzez dodanie pkt-u 5 w § 2 ust. 4 
w brzmieniu:
„5/ Ogólnokrajowa Spółdzielnia Turystyczna „Gromada” 
Oddział Wojewódzki w Kaliszu Ekspozytura w Ostrowie 
Wielkopolskim”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Finansowego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski
Kazimierz Buczma

UW — KDA 3532 n. 500 szt. — 86.09

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 Kalisz
pl. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika wynosi: 
rocznie: 230,— zł
półrocznie: 140,— zł

Odbiorca:

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz­
kiego w aKliszu w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225, 
cz. 26 rozdz. 9142 § 37 •

Cena 36.— zł


